
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 30.05.2024. sēdi 

Talsu novada domes 2024. gada 25. aprīļa sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

110. 

Par Talsu novada pašvaldības 2023. 

gada budžeta izpildes un gada 

pārskata apstiprināšanu 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas 

kompetencē 

111. Par Talsu novada Sociālā dienesta 

vadītāja iecelšanu amatā Personāla vadības nodaļas kompetencē 

112. 

Par iepirkuma līguma “Rojas pagasta un 

ciemu teritorijas kopšanas 

un uzturēšanas darbi” slēgšanu ar 

Sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

“HAGBERG Rojas pagasta pārvaldes komptencē 

113. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2023. gada 28. februāra 

lēmumā Nr. 64 “Par Talsu novada 

pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestāžu un skolu ar 

pirmsskolas grupām darbu vasaras 

periodā Pieņemts izpildei 

114. Par Lībagu sākumskolas attīstības plānu 

2024. – 2026. gadam Pieņemts izpildei 

115. Par Talsu Mākslas skolas attīstības plānu 

2024. – 2027. gadam Pieņemts izpildei 

116. 

Par Dundagas Mākslas un mūzikas 

skolas attīstības plānu 2024. – 

2027.gadam Pieņemts izpildei 

117. Par Talsu Mūzikas skolas nolikuma 

apstiprināšanu Pieņemts izpildei 

118. Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 28. oktobra lēmumā 
Informācija aktualizēta tīmekļvietnē. 



2 
 

Nr. 257 “Par Talsu novada Jaunatnes 

lietu konsultatīvās padomes sastāvu 

119. Par speciālistam izīrējamās dzīvojamās 

telpas statusa atcelšanu Dzīvokļu komisijas kompetencē 

120. 

Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar 

Nodibinājumu “Ģimeņu un bērnu 

attīstības centrs “Brīnumiņš” un telpu 

Kārļa Mīlenbaha ielā 20, Talsos, Talsu 

novadā nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā Juridiskās nodaļas kompetencē 

121. Par dalību projekta “PROTI un DARI 

2.0” īstenošanā 

Attīstības plānošanas un projektu vadības 

kompetencē 

122. 

Par nomas izsoles noteikumiem zemes 

vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 88700080105 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļas 

kompetencē 

123. Par iepirkuma līgumu slēgšanu ar SIA 

“Autolux Latvia” Pieņemts izpildei 

124. 

Par finansējuma nodrošināšanu 

projektam “Energoefektivitātes 

uzlabošana Talsu novada pašvaldības 

iestādes Pansionāts “Lauciene” ēkām” Pansionāta “Lauciene” kompetencē 

125. 

Par Talsu Tautas nama lielās zāles 

Lielajā ielā 19/21, Talsos, Talsu 

novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā Talsu pensionāru biedrībai Talsu Kultūras centra kompetencē 

126. 

Par nekustamā īpašuma “Kraujas”, 

Vandzenes pagastā, Talsu 

novadā, otrās izsoles noteikumu 

apstiprināšanu Juridiskās nodaļas kompetencē 

127. 

Par zemes vienības ar nosaukumu 

“Kalnnieki 2”, un adresi “Kronīši”, 

Laucienes pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai Juridiskās nodaļas kompetencē 

128. 

Par zemes vienības Īlēnciema ielā 8, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, 

atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu Juridiskās nodaļas kompetencē 



3 
 

129. 

Par zemes vienības Priežu ielā 9, Rojā, 

Rojas pagastā, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai Juridiskās nodaļas kompetencē 

130. 

Par zemes vienības daļas Brīvības ielā 

12, Sabilē, Talsu 

novadā, kadastra numurs 8813 005 

0072, atsavināšanas ierosinājuma 

noraidīšanu Juridiskās nodaļas kompetencē 

131. 

“Par zemes vienības “Vecupes”, 

Pedvālē, Abavas pagastā, Talsu 

novadā, kadastra numurs 88420160033, 

atsavināšanas ierosinājuma noraidīšanu Juridiskās nodaļas kompetencē 

132. 

Par zemes vienības Voldemāra Ruģēna 

ielā 7, Talsos, Talsu novadā, 

nodošanu atsavināšanai Juridiskās nodaļas kompetencē 

133. 

Par zemes vienības ar nosaukumu 

“Sīrupfabrika” un adresi Ernesta 

Dinsberga iela 4, Dundagas pagasts, 

Talsu novads, ierīcības projekta 

izstrādes ierosinājumu un 

nodošanu atsavināšanai Juridiskās nodaļas kompetencē 

134. 

Par jauna Talsu novada pašvaldības 

darba reglamenta izdošanu 

Stājas spēkā ar 01.06.2024., tiks publicēts 

tīmekļvietnē. 

135. 

Par Maldas Pētersones atbrīvošanu no 

Talsu novada Administratīvās 

komisijas locekļa amata Informācija aktualizēta tīmekļvietnē. 



4 
 

136. 
Par izmaiņām Rojas ostas pārvaldes 

ostas valdes sastāvā 
Lēmums paziņots adresātiem. 

137. 

Par Talsu novada pašvaldības pārstāvi 

Kurzemes plānošanas reģiona 

Sabiedriskā transporta konsultatīvajā 

komisijā 

Lēmums paziņots adresātiem 

138. 

Par grozījumu Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta lēmumā 

Nr. 110 “Par Talsu novada konkursa 

“Izcilākie Talsu novada izglītojamie un 

pedagogi 

vispārējās, profesionālās ievirzes un 

interešu izglītībā” vērtēšanas komisijas 

sastāvu” 

Pieņemts izpildei. Komisijas sanāksme 

23.05.2024. 

139. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021. gada 26. augusta 

lēmumā Nr. 114 “Par Talsu novada 

Dzīvokļu komisiju” 

Informācija aktualizēta tīmekļvietnē 

140. 

Par Talsu novada lēmumu pieņemšanas 

par lauksaimniecības zemes 

iegūšanu īpašumā komisiju 

Informācija aktualizēta tīmekļvietnē 

141. 

Par grozījumiem 2024. gada 10. aprīļa 

Talsu novada pašvaldības 

domes lēmumā Nr. 108 “Par investīciju 

projektu “Valdemārpils vidusskolas 

stadiona 

pārbūve”” 

Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas kompetencē 



5 
 

142. 
Par Talsu pilsētas pārvaldes un Talsu 

Kultūras centra reorganizāciju 
Personāla vadības nodaļas kompetencē 

143. 

Par grozījumiem Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 13. 

decembra lēmumā Nr. 466 “Par Talsu 

novada pašvaldības iestāžu amatu 

kataloga” 

Personāla vadības nodaļas kompetencē 

Talsu novada domes 2024. gada 10.maija sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

144. 

Par kolektīvā iesnieguma “Par Talsu 

novada domes 2023. gada 28. februāra 

lēmuma Nr. 84 “Par SIA “Talsu 

namsaimnieks”, SIA “Talsu ūdens” un 

SIA “Rojas DzKU” reorganizācijas 

uzsākšanu” lēmuma atcelšanu” 

izskatīšanu 

Juridiskās nodaļas kompetencē 

145. 

Par pirmpirkuma tiesību uz nekustamo 

īpašumu Rīgas ielā 16, Sabilē, Talsu 

novadā 

Juridiskās nodaļas kompetencē 

146. 

Par Ievas Krēķes atbrīvošanu no Talsu 

novada pašvaldības mantas iznomāšanas 

un atsavināšanas komisijas locekļa 

amata 

Informācija aktualizēta tīmekļvietnē. 

147. 

Par Talsu novada domes 2023. gada 28. 

februāra lēmuma Nr. 111 “Par zemes 

vienības daļas Brīvības ielā 24, Talsos, 

Talsu novadā, nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Talsu Komersantu 

klubs”” atzīšanu par spēku zaudējušu un 

zemes vienības daļas Ezera ielā 4, 

Talsos, Talsu novadā, nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “Talsu 

Komersantu Klubs” 

Juridiskās nodaļas kompetencē 



6 
 

148. 

Par Talsu novada Attīstības programmas 

2022. – 2028. gadam Investīciju plānu 

2024. – 2026. gadam 

Informācija ievietota Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) 

un pašvaldības interneta vietnē. 

149. 

Par grozījumu Talsu novada pašvaldības 

domes 25.11.2021. lēmumā Nr. 326 “Par 

Talsu novada medību koordinācijas 

komisijas izveidošanu” 

Informācija aktualizēta tīmekļvietnē. 

150. 

Par Ievas Krēķes atbrīvošanu no Talsu 

novada Stipendiju piešķiršanas 

komisijas locekļa amata Informācija aktualizēta tīmekļvietnē. 

Talsu novada domes 2024. gada 15. maija sēde 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. 

Lēmums Izpilde/izpildes gaita 

151. 
Par Dzimtsarakstu nodaļas vadītāja 

iecelšanu amatā 
Personāla vadības nodaļas kompetencē 

152. 

Par saistošajiem noteikumiem 

“Grozījumi Talsu novada domes 2022. 

gada  

28. aprīļa saistošajos noteikumos Nr. 13 

“Interešu izglītības un pieaugušo  

neformālās izglītības programmu 

licencēšanas kārtība”” 

Saistošie noteikumi spēkā ar 21.05.2024. 

- https://likumi.lv/ta/id/352064-

grozijumi-talsu-novada-domes-2022-

gada-28-aprila-saistosajos-noteikumos-

nr-13-interesu-izglitibas-un-pieauguso-

neformalas  

153. Par teritoriālā iedalījuma vienību 

apvienībām 
Izpilddirektora kompetencē 

154. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2024. gada 21. februāra saistošajos 

noteikumos Nr. 6 “Par Talsu novada 

pašvaldības 2024. gada budžetu” 

Saistošie noteikumi spēkā ar 21.05.2024. 

- https://likumi.lv/ta/id/352063-

grozijumi-talsu-novada-pasvaldibas-

domes-2024-gada-21-februara-

saistosajos-noteikumos-nr-6-par-talsu-

novada-pasvaldibas  

155. 
Par atļauju Madaram Lauram savienot 

amatus 

Lēmums paziņots adresātam. 

 

  

https://likumi.lv/ta/id/352064-grozijumi-talsu-novada-domes-2022-gada-28-aprila-saistosajos-noteikumos-nr-13-interesu-izglitibas-un-pieauguso-neformalas
https://likumi.lv/ta/id/352064-grozijumi-talsu-novada-domes-2022-gada-28-aprila-saistosajos-noteikumos-nr-13-interesu-izglitibas-un-pieauguso-neformalas
https://likumi.lv/ta/id/352064-grozijumi-talsu-novada-domes-2022-gada-28-aprila-saistosajos-noteikumos-nr-13-interesu-izglitibas-un-pieauguso-neformalas
https://likumi.lv/ta/id/352064-grozijumi-talsu-novada-domes-2022-gada-28-aprila-saistosajos-noteikumos-nr-13-interesu-izglitibas-un-pieauguso-neformalas
https://likumi.lv/ta/id/352064-grozijumi-talsu-novada-domes-2022-gada-28-aprila-saistosajos-noteikumos-nr-13-interesu-izglitibas-un-pieauguso-neformalas
https://likumi.lv/ta/id/352063-grozijumi-talsu-novada-pasvaldibas-domes-2024-gada-21-februara-saistosajos-noteikumos-nr-6-par-talsu-novada-pasvaldibas
https://likumi.lv/ta/id/352063-grozijumi-talsu-novada-pasvaldibas-domes-2024-gada-21-februara-saistosajos-noteikumos-nr-6-par-talsu-novada-pasvaldibas
https://likumi.lv/ta/id/352063-grozijumi-talsu-novada-pasvaldibas-domes-2024-gada-21-februara-saistosajos-noteikumos-nr-6-par-talsu-novada-pasvaldibas
https://likumi.lv/ta/id/352063-grozijumi-talsu-novada-pasvaldibas-domes-2024-gada-21-februara-saistosajos-noteikumos-nr-6-par-talsu-novada-pasvaldibas
https://likumi.lv/ta/id/352063-grozijumi-talsu-novada-pasvaldibas-domes-2024-gada-21-februara-saistosajos-noteikumos-nr-6-par-talsu-novada-pasvaldibas


7 
 

 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Saturs 
Kapitāla daļu turētāja lēmumi ................................................................................... 8 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa ................................................. 23 

Būvvalde ..................................................................................................................... 27 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa ...................... 28 

Dokumentu pārvaldības nodaļa ............................................................................... 28 

Dzimtsarakstu nodaļa ............................................................................................... 29 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa .................................................................... 30 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa .............................................................. 33 

Personāla vadības nodaļa .......................................................................................... 34 

Transporta daļa ......................................................................................................... 34 

Tūrisma nodaļa .......................................................................................................... 35 

Talsu novada pašvaldības policija ........................................................................... 35 

Pilsētu un pagastu pārvaldes .................................................................................... 36 

Talsu novada Bāriņtiesa ............................................................................................ 42 

Izglītības pārvalde ..................................................................................................... 43 

Talsu novada Sporta skola ........................................................................................ 48 

Talsu Galvenā bibliotēka .......................................................................................... 50 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs .................................................................. 51 

  



8 
 

Kapitāla daļu turētāja lēmumi 

Datums 

Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

22.04.2024. 

SIA "Dundagas veselības 

centrs" kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Atsaukt Sabiedrības valdes locekli Leldi Kanniņu 

ar 2024. gada 30. aprīli (pēdējā valdes locekļa 

amata pienākumu izpildes diena). 

22.04.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Apstiprināt Sabiedrības statūtus jaunā redakcijā. 

 2. Atsaukt ar 23.04.2024. Sabiedrības valdi: 2.1. 

valdes locekli Janu Robaldi; 2.2. valdes locekli Juri 

Upmali.  

3. Ievēlēt Sabiedrības valdē Aivi Vincevu;  

4. Slēgt ar Sabiedrības valdes locekli A. Vincevu 

pilnvarojuma līgumu par valdes locekļa pienākumu 

izpildi.  

5. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim A. 

Vincevam mēneša atlīdzību. 

6. Uzdot Sabiedrības valdei 23.04.2024. nodot 

materiālās vērtības un lietas Sabiedrības 

jaunievēlētajai valdei, sagatavojot materiālo 

vērtību un lietu pieņemšanas – nodošanas aktu. 

22.04.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Atļaut A. Vincevam, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot SIA “TALSU ŪDENS” valdes 

locekļa amatu ar operatīvo situāciju vadītāja amatu 

valsts aģentūrā “Civilās aviācijas aģentūra”, 

reģistrācijas Nr. 90000196469.  

2. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 

sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. 

panta pirmajai daļai šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. A. Vincevam sava amata kompetences 

ietvaros ir pienākums rakstiski informēt Talsu 

novada pašvaldības izpilddirektoru, ja ir 

mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut 

turpmāku amatu savienošanu. 

 3. Atļauja derīga uz laiku no 23.04.2024. līdz 

22.04.2029. 



9 
 

26.04.2024. 

SIA "Dundagas veselības 

centrs" kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Ievēlēt no 2024. gada 30. aprīļa Sabiedrības 

valdē Kārli Volanski ne ilgāk kā līdz 2025. gada 

29. aprīlim. 

 2. Slēgt ar Sabiedrības valdes locekli pilnvarojuma 

līgumu par valdes locekļa pienākumu izpildi.  

3. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim mēneša 

atlīdzību. 

4. Uzdot Sabiedrības valdei 2024. gada 30. aprīlī 

nodot materiālās vērtības un lietas Sabiedrības 

jaunievēlētajai valdei saskaņā ar šī lēmuma 1. 

punktu.  

5. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt materiālo 

vērtību un lietu pieņemšanas – nodošanas aktu 

sagatavošanu. 

07.05.2024. 

SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei 2024. gada 21. maijā 

plkst. 9.00 sniegt ziņojumu apvienotajā Talsu 

novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā (ieteicamā 

prezentācijas veidne pielikumā) un tajā ietver:  

1.1. Sabiedrības 2023. gada finansiālo rezultātu 

salīdzinošo analīzi;  

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā;  

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas;  

1.5. informāciju par Sabiedrības ieguldījumiem 

infrastruktūrā, sistēmās un pamatlīdzekļos, kas 

nodrošina sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

iedzīvotājiem, to attīstību, apmērus;  

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu un 

nefinanšu mērķu un uzdevumu sasniegšanu;  

1.7. informāciju par paredzamiem notikumiem un 

iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt Sabiedrības 

darbību nākotnē;  

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās un 

finansiālās darbības uzlabošanai.  

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 



10 
 

daira.slavinska@talsi.lv līdz 2024. gada 14. 

maijam. 

 3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības valde, 

atbildīgais finanšu speciālists un revidents 

(klātienē vai attālināti). 

07.05.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei 2024. gada 21. maijā 

plkst. 9.00 sniegt ziņojumu apvienotajā Talsu 

novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā (ieteicamā 

prezentācijas veidne pielikumā) un tajā ietver:  

1.1. Sabiedrības 2023. gada finansiālo rezultātu 

salīdzinošo analīzi;  

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā; 

 1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas; 1.5. 

informāciju par Sabiedrības ieguldījumiem 

infrastruktūrā, sistēmās un pamatlīdzekļos, kas 

nodrošina sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

iedzīvotājiem, to attīstību, apmērus;  

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu un 

nefinanšu mērķu un uzdevumu sasniegšanu;  

1.7. informāciju par paredzamiem notikumiem un 

iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt Sabiedrības 

darbību nākotnē;  

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās un 

finansiālās darbības uzlabošanai.  

2. Uzdot Sabiedrības valdei šī lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.slavinska@talsi.lv līdz 2024. gada 14. 

maijam. 

 3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības valde, 

atbildīgais finanšu speciālists un revidents 

(klātienē vai attālināti). 

07.05.2024. 
SIA "Rojas DzKU" kapitāla 

daļu turētāja lēmums 
1. Uzdot Sabiedrības valdei 2024. gada 21. maijā 

plkst. 9.00 sniegt ziņojumu apvienotajā Talsu 



11 
 

novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pārskatu. Ziņojums 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā (ieteicamā 

prezentācijas veidne pielikumā) un tajā ietver:  

1.1. Sabiedrības 2023. gada finansiālo rezultātu 

salīdzinošo analīzi;  

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā;  

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas;  

1.5. informāciju par Sabiedrības ieguldījumiem 

infrastruktūrā, sistēmās un pamatlīdzekļos, kas 

nodrošina sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

iedzīvotājiem, to attīstību, apmērus;  

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu un 

nefinanšu mērķu un uzdevumu sasniegšanu; 

 1.7. informāciju par paredzamiem notikumiem un 

iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt Sabiedrības 

darbību nākotnē; 1.8. priekšlikumus Sabiedrības 

saimnieciskās un finansiālās darbības uzlabošanai.  

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.slavinska@talsi.lv līdz 204. gada 14. maijam.  

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotajā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības valde, 

atbildīgais finanšu speciālists un revidents 

(klātienē vai attālināti).  

4. Uzdot Sabiedrības valdei iesniegt Talsu novada 

domes 2021. gada 26. augusta noteikumu 

“Noteikumi par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības 

kārtību” 74. punktā minēto informāciju par 

kapitālsabiedrības darbības rezultātiem iepriekšējā 

pārskata gadā, to iesūtot e-pastā pasts@talsi.lv līdz 

2024. gada 14. maijam. 

07.05.2024. 

SIA "Atkritumu 

apsaimnieklošanas 

sabiedrība "Piejūra"" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei 2024. gada 21. maijā 

plkst. 9.00 sniegt ziņojumu apvienotajā Talsu 

novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība) domes 

Attīstības un Finanšu komitejas sēdē par 

Sabiedrības 2023. gada pārskatu. Ziņojums 



12 
 

sagatavojams vizuāli uzskatāmā veidā (ieteicamā 

prezentācijas veidne pielikumā) un tajā ietver: 

 1.1. Sabiedrības 2023. gada finansiālo rezultātu 

salīdzinošo analīzi;  

1.2. būtiskākos notikumus, kas ietekmējuši 

Sabiedrības darbību pārskata periodā;  

1.4. prasību un saistību apmērus, to izmaiņas;  

1.5. informāciju par Sabiedrības ieguldījumiem 

infrastruktūrā, sistēmās un pamatlīdzekļos, kas 

nodrošina sabiedrisko pakalpojumu sniegšanu 

iedzīvotājiem, to attīstību, apmērus;  

1.6. pārskatu par ikgadējo Sabiedrības finanšu un 

nefinanšu mērķu un uzdevumu sasniegšanu;  

1.7. informāciju par paredzamiem notikumiem un 

iespējamiem riskiem, kuri var ietekmēt Sabiedrības 

darbību nākotnē;  

1.8. priekšlikumus Sabiedrības saimnieciskās un 

finansiālās darbības uzlabošanai.  

2. Uzdot Sabiedrības valdei lēmuma 1. punktā 

minēto ziņojumu (prezentāciju) iesūtīt e-pastā 

daira.slavinska@talsi.lv līdz 2024. gada 14. 

maijam.  

3. Uzdot Sabiedrības valdei nodrošināt, ka 

apvienotājā Pašvaldības domes Attīstības un 

Finanšu komitejas sēdē piedalās Sabiedrības valde, 

atbildīgais finanšu speciālists un revidents 

(klātienē vai attālināti). 

08.05.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

Apstiprināt Sabiedrības noteikumu “Noteikumi par 

vienotu atlīdzības sistēmu un darbinieku atlases 

kārtību SIA “TALSU ŪDENS””, kas apstiprināti 

ar 28.04.2023. kapitāla daļu turētāja lēmumu Nr. 

TNPCA/23/16-7.2/47/KTL, grozījumu saskaņā ar 

lēmuma pielikumu. 

10.05.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim Aivim 

Vincevam tiesības amata pienākumu pildīšanai 

izmantot Sabiedrības turējumā esošo automašīnu 

Škoda Scala. 

2. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim Aivim 

Vincevam degvielas patēriņa limitu 180 litri 



13 
 

mēnesī Automašīnas izmantošanai lēmuma 1. 

punktā paredzētajam mērķim.  

3. Par Automašīnas stāvvietas atrašanās vietu 

noteikt adresi: [..]. 

10.05.2024. 

SIA "Dundagas veselības 

centrs" kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Atļaut SIA “Dundagas veselības centrs” valdes 

loceklim Kārlim Volanskim, nodrošinot, ka tas 

neietekmēs pienākumu kvalitatīvu un savlaicīgu 

izpildi, savienot SIA “Dundagas veselības centrs” 

valdes locekļa amatu ar Talsu novada pašvaldības 

iestādes pansionāta “Lauciene” direktora amatu. 

 2. Atbilstoši likuma “Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.1 panta 

sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. 

panta pirmajai daļai šis lēmums izdots ar atcelšanas 

atrunu. Kārlim Volanskim sava amata 

kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt kapitāla daļu turētāja pārstāvi, ja ir 

mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut 

turpmāku amatu savienošanu. 

 3. Atļauja derīga uz laiku līdz 2025. gada 29. 

aprīlim. 

10.05.2024. 

SIA "Rojas DzKU" kapitāla 

daļu turētāja lēmums 

1. Apstiprināt SIA “Rojas DzKU” 2024. gada 

budžeta plānu (apstiprināts ar 2024. gada 8. maija 

valdes lēmumu Nr. 3/2024), kas paredz:  

1.1. kopējos ieņēmumus 1 098 841,22 EUR (viens 

miljons deviņdesmit astoņi tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit viens euro, 22 centi) apmērā; 

 1.2. kopējos izdevumus 1 075 171,45 EUR (viens 

miljons septiņdesmit pieci tūkstoši viens simts 

septiņdesmit viens euro, 45 centi) apmērā;  

1.3. kopējo peļņu 23 669,77 EUR (divdesmit trīs 

tūkstoši seši simti sešdesmit deviņi euro, 77 centi) 

apmērā. 

 2. Apstiprināt SIA “Rojas DzKU” 2024. gada 

amatu vietu sarakstu, kas apstiprināts ar SIA 

“Rojas DzKU” 2024. gada 8. maija valdes sēdes 

lēmumu Nr. 3/2024. 3. Apstiprināt SIA “Rojas 

DzKU” investīciju plānu, kas apstiprināts ar SIA 

“Rojas DzKU” 2024. gada 19. aprīļa valdes sēdes 

lēmumu Nr. 2/2024.  



14 
 

4. Apstiprināt SIA “Rojas DzKU” iepirkumu 

plānu, kas apstiprināts ar SIA “Rojas DzKU” 2024. 

gada 18. marta valdes sēdes lēmumu Nr. 1/2024. 5. 

Uzdot SIA “Rojas DzKU” valdei izstrādāt un 

iesniegt kapitāla daļu turētāja pārstāvim 2024. gada 

budžeta plāna grozījumus, ja konstatētas būtiskas 

novirzes no apstiprinātā 2024. gada budžeta plāna. 

16.05.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 

kapitāla daļu turētāja 

lēmums 

1. Uzdot Sabiedrības valdei izstrādāt un iesniegt 

pašvaldībā līdz 31.05.2024. īstermiņa plānu par 

veicamajām darbībām, t.sk., pārskatu par jau 

veiktajām darbībām, un termiņiem, lai novērstu 

Pārbaudē konstatētās neatbilstības.  

2. Uzdot Sabiedrības valdei izstrādāt un iesniegt 

pašvaldībā līdz 21.06.2024. ilgtermiņa plānu par 

plānotajām darbībām un termiņiem, lai uzlabotu 

Talsu pilsētas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

Pastendē, Ģibuļu pagastā, Talsu novadā darbību, 

t.sk., ietverot pēc iespējas detalizētu informāciju 

par plānotajiem projektiem, investīcijām 

nepieciešamo finansējuma apjomu, iespējamiem 

finansējuma avotiem un finansēšanas iespējām.  

3. Uzdot Sabiedrības valdei sniegt informatīvu 

ziņojumu Talsu novada pašvaldības domes 

Attīstības komitejā vienu reizi divos mēnešos par 

lēmuma 1. un 2. punktā minēto plānu ieviešanas 

progresu. 

Dalībnieku sapulču lēmumi 

Datums 
Kapitālsabiedrības 

nosaukums 
Informācija 

09.04.2024. 

SIA "Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca" 

1. Par SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2023. gada finanšu pārskatu  

Nolemj:  

1. Pieņemt zināšanai Padomes ziņojumu par SIA 

“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” darbības 

rezultātiem un finanšu rādītājiem 2023. gadā 

saskaņā ar 1. pielikumu.  

2. Apstiprināt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2023. gada finanšu pārskatu saskaņā ar  

2. pielikumu. 2. Par SIA „Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2023. gada peļņas sadali  



15 
 

Nolemj: SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2023. gada peļņu 15 621 EUR saglabāt 

nesadalītu un novirzīt ERAF līdzfinansētā projekta 

“SIA “Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 

veselības aprūpes infrastruktūras attīstība, 2. kārta” 

īstenošanai 2024. gadā privāto neattiecināmo 

izmaksu segšanai.  

3. Par SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” 2023. gada budžeta izpildes pārskatu 

 Nolemj:  

3.1. Pieņemt zināšanai SIA “Ziemeļkurzemes 

reģionālā slimnīca” 2023. gada budžeta izpildi 

saskaņā ar 3. pielikumu.  

3.2. Izmaksāt uz individuāliem rezultātiem balstīto 

atlīdzības daļu par 2023. gada IV ceturkšņa 

saimnieciskās darbības rezultātiem, kas aprēķināta, 

balstoties uz 2022. gada 10. jūnija dalībnieku 

sapulcē (protokols Nr. 2022/3) apstiprināto 

atlīdzības noteikšanas un izmaksas kārtību, kā arī 

ieturēto uz individuāliem rezultātiem balstīto 

atlīdzības daļu par 2023. gada II un III ceturksni.  

3.3. Izmaksāt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” valdes locekļiem prēmiju par 2023. gada 

rezultātiem un galveno uzdevumu izpildi 

(Balanced scorecard).  

4. Par revidenta ievēlēšanu SIA 

„Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” 2024. 

gada pārskatam 

 Nolemj: Par SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” revidentu 2024. gada pārskatam ievēlēt 

zvērinātu revidentu komercsabiedrību SIA 

„Potapoviča un Andersone” (atbildīgā zvērinātā 

revidente Kristīne Andersone, sertifikāts Nr. 99).  

5. Par SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” pamatkapitāla palielināšanu  

Nolemj:  

1. Palielināt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” pamatkapitālu, ieskaitot pozitīvo 

starpību starp pašu kapitālu un summu, ko veido 

pamatkapitāls un rezerves, kuras saskaņā ar 



16 
 

normatīvajiem aktiem drīkst novirzīt 

pamatkapitāla palielināšanai, 6 628 068 EUR (seši 

miljoni seši simti divdesmit astoņi tūkstoši 

sešdesmit astoņi euro) apmērā.  

2. Apstiprināt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” pamatkapitāla palielināšanas noteikumus 

saskaņā ar 4. pielikumu.  

3. Apstiprināt SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” statūtu grozījumus un statūtus jaunā 

redakcijā saskaņā ar 5. un 6. pielikumu.  

4. Pieņemt zināšanai jauno dalībnieku reģistra 

nodalījumu saskaņā ar 7. pielikumu.  

5. Pilnvarot SIA „Ziemeļkurzemes reģionālā 

slimnīca” valdi iesniegt Latvijas Republikas 

Uzņēmumu reģistrā visus nepieciešamos 

dokumentus, kas saistīti ar pamatkapitāla 

palielināšanu un Statūtu jaunās redakcijas 

reģistrāciju komercreģistrā 

25.03.2024. 

SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība "Piejūra""  

1.§. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2023.gada pārskatu 

Nolemj: 

1.1.Apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” 2023. gada pārskatu un 

tam pievienoto revidenta atzinumu (1. pielikums). 

1.2. SIA “Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” 2023. gada peļņu 432 197 EUR 

apmērā novirzīt Ziemeļkurzemes reģionālā 

apsaimniekošanas plānā minēto aktivitāšu 

realizācijai, tas ir: 

        1.2.1. bioloģiski noārdāmo atkritumu dalītās 

vākšanas sistēmas izveidei (aktivitāte Nr. 1.1.); 

        1.2.2. dalītās vākšanas sadzīves atkritumu 

konteineru (individuālo dalītās vākšanas punktu) 

skaita palielināšanai (aktivitāte Nr. 1.2.); 

        1.2.3. šķiroto atkritumu savākšanas laukumu 

pilnveidošanai jaunu dalīto atkritumu veidu 

pieņemšanai (aktivitāte Nr. 1.5.). 



17 
 

2. §. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” vidēja termiņa 

stratēģijas 2021.-2023.gadam izpildi 

Nolemj: 

2.1. Pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrība “PIEJŪRA”” vidēja 

termiņa stratēģijas 2021.-2023.gadam izpildi (3. 

pielikums).  

3.§.  Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” valdes locekļa 

2023.gada pašnovērtējumu 

3.1. Pieņemt zināšanai SIA “Atkritumu 

apsaimniekošanas sabiedrības “PIEJŪRA”” valdes 

locekļa 2023.gada pašvērtējumu  (4. pielikums) ar 

atzīmi ”LABI”. 

3.2. pēc Talsu novada pašvaldības valdes locekļa 

izvērtējuma saņemšanas, sasaukt nākamo 

dalībnieku sapulci lēmuma pieņemšanai par 

atlīdzības noteikšanu valdei. 

4.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA””  statūtu izmaiņām  

Nolemj: 

4.1. grozīt Sabiedrības Statūtus: 

4.1.1. 10. punktu, izsakot šādā redakcijā: 

        “10. Valdes sastāvā ir divi valdes locekļi.”. 

4.1.2. 12. punktu, izsakot šādā redakcijā: 

        “12. Valde lēmumus pieņem vienbalsīgi.”.  

4.2. Apstiprināt Statūtu grozījumus (5.1. 

pielikums), un noteikt, ka Statūtu grozījumi stājas 

spēkā ar 2024. gada 2. maiju. 

4.3. Apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA””  statūtus jaunā redakcijā 

(5.2. pielikums), un noteikt, ka Statūtu jaunā 

redakcija stājas spēkā ar 2024. gada 2. maiju. 



18 
 

5.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” nolietotā 

autotransporta izsoļu rīkošanu 

Nolemj: 

5.1. Pieņemt zināšanai informāciju par SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrības 

“PIEJŪRA”” nolietotā autotransporta izsoļu 

rīkošanu; 

5.2. Uzdot Sabiedrības valdes loceklim organizēt 

transportlīdzekļu nevērtēšanu (Renault Trafic 

(2017), Nissan X Trail (2008), Škoda Superb 

(2017)) un organizēt izsoles, pārdodot Sabiedrības 

kustamo mantu ar augšupejošu soli; 

5.3. Uzdot valdei veikt izmaiņas Iepirkumu plānā 

un 2024. gada budžetā.  

6.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” uzņēmuma aktuālo 

amata vietu papildināšanu (šoferis un 

traktorists).Informatīvais ziņojums par ATS 

transporta (autovilciens) darba virsstundu 

pārsniegšanu un iespējamo risinājumu 

Nolemj: 

6.1. Apstiprināt SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” grozījumus amatu 

sarakstā no 2024. gada 1. aprīļa (6. pielikums).  

7.§. Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” otra valdes locekļa 

ievēlēšanu amatā un amatu savienošanas 

atļauju 

Nolemj: 

7.1. Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla 

daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 37. 

panta astotās daļas 2. punktu un devīto daļu, 65. 

panta otro daļu, 66. panta pirmās daļas 3. punktu, 

79. panta piekto daļu, IEVĒLĒT par Sabiedrības 

valdes locekli Gaiti Celmu, personas kods [..], 

dzīvesvieta [..], no 2024. gada 2. maija līdz 2029. 

gada 1. maijam. 



19 
 

7.2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoru Ivaru Haselbaumu parakstīt 

Pilnvarojuma līgumu ar Gaiti Celmu par valdes 

locekļa amata Sabiedrībā ar ierobežotu atbildi 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” pienākumu izpildi saskaņā ar 7. 

pielikumā pievienoto pilnvarojuma līguma 

projektu. 

7.3. ATĻAUT Gaitim Celmam savienot valdes 

locekļa amatu SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” ar valdes priekšsēdētāja 

amatu Pašvaldības sabiedrībā ar ierobežotu 

atbildību “Ventspils labiekārtošanas kombināts” 

(reģ.Nr. 41203001052) līdz 2024. gada 30.jūnijam 

16.04.2024. 

SIA "TALSU ŪDENS" 1. Par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību reorganizācijas līguma 

projekta apstiprināšanu Nolemj:  

1. Apstiprināt reorganizācijas līguma projektu. 

2. Uzdot Komerclikumā paredzētajā kārtībā 

Iegūstošajām sabiedrībām un Sadalāmajai 

sabiedrībai iesniegt paziņojumu par 

Reorganizāciju un Līguma projektu Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā.  

3. Uzdot Iegūstošajām sabiedrībām un Sadalāmajai 

sabiedrībai parakstīt reorganizācijas līgumu ne 

agrāk kā divas nedēļas pēc tam, kad Komerclikumā 

noteiktajā kārtībā izsludinātas ziņas par Līguma 

projektu. 

09.04.2024. 

SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" 

1. SIA „TALSU NAMSAIMNIEKS” GADA 

PĀRSKATA par periodu no 01.01.2023 līdz 

31.12.2023 apstiprināšana.  

Nolemj: Apstiprināt SIA „TALSU 

NAMSAIMNIEKS” GADA PĀRSKATU par 

periodu no 01.01.2023 līdz 31.12.2023 un pārskata 

gada peļņu novirzīt iepriekšējo gadu nesegto 

zaudējumu segšanai. 

16.04.2024. 

SIA "TALSU 

NAMSAIMNIEKS" 

1. Par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību reorganizācijas līguma 

projekta apstiprināšanu Nolemj:  



20 
 

1. Apstiprināt reorganizācijas līguma projektu.  

2. Uzdot Komerclikumā paredzētajā kārtībā 

Iegūstošajām sabiedrībām un Sadalāmajai 

sabiedrībai iesniegt paziņojumu par 

Reorganizāciju un Līguma projektu Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā.  

3. Uzdot Iegūstošajām sabiedrībām un Sadalāmajai 

sabiedrībai parakstīt reorganizācijas līgumu ne 

agrāk kā divas nedēļas pēc tam, kad Komerclikumā 

noteiktajā kārtībā izsludinātas ziņas par Līguma 

projektu. 

16.04.2024. 

SIA "Rojas DzKU" 1. Par Talsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību reorganizācijas līguma 

projekta apstiprināšanu. Nolemj:  

1. Apstiprināt reorganizācijas līguma projektu.  

2. Uzdot Komerclikumā paredzētajā kārtībā 

Iegūstošajām sabiedrībām un Sadalāmajai 

sabiedrībai iesniegt paziņojumu par 

Reorganizāciju un Līguma projektu Latvijas 

Republikas Uzņēmumu reģistrā.  

3. Uzdot Iegūstošajām sabiedrībām un Sadalāmajai 

sabiedrībai parakstīt reorganizācijas līgumu ne 

agrāk kā divas nedēļas pēc tam, kad Komerclikumā 

noteiktajā kārtībā izsludinātas ziņas par Līguma 

projektu. 

29.04.2024. 

SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība "Piejūra""  

1. §.Par Sabiedrības valdes locekļa Ērika 

Zaporožeca 2023. gada darbības novērtējumu 

un atalgojuma noteikšanu 

 Nolemj:  

1.1. Noteikt ar 2024. gada 1. maiju Sabiedrības 

valdes loceklim Ērikam Zaporožecam atalgojumu.  

1.2. Pilnvarot Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoru Ivaru Haselbaumu parakstīt 

vienošanos par grozījumiem Sabiedrības valdes 

locekļa Ērika Zaporožeca 2019. gada 20. novembra 

Pilnvarojuma līgumā.  

2.§. Par Sabiedrības valdes locekļa Gaida Celma 

atalgojuma noteikšanu  



21 
 

Nolemj:  

2.1. Noteikt Sabiedrības valdes loceklim Gaitim 

Celmam atalgojumu.  

3.§. Par grozījumiem Sabiedrības 2024. gada 

Iepirkuma plānā  

Nolemj:  

3.1. Apstiprināt Sabiedrības 2024. gada Iepirkuma 

plāna grozījumus (1. pielikums).  

4.§. Par nešķirotu sadzīves atkritumu tarifa 

neapstiprināšanas radītajām sekām Sabiedrībai 

Nolemj:  

4.1. Sabiedrībai ne vēlāk kā līdz sekojošā mēneša 

25. datumam iesniegt pašvaldībām operatīvo 

bilanci un peļņas vai zaudējumu aprēķinu;  

4.2. Informācija sniedzama par periodu no 2024. 

gada 1. aprīļa līdz 2024. gada 31. decembrim.  

5.§. Par Sabiedrības valdes locekļa Ērika 

Zaporožeca komandējumu uz IFAT24 izstādi 

Minhenē, Vācijā Nolemj:  

5.1. Apstiprināt Sabiedrības valdes loceklim 

Ērikam Zaporožecam komandējumu (IFAT24 

izstāde no 2024. gada 15. maija līdz 2024. gada 

20.maijam Minhenē, Vācijā), apmaksāt 

komandējuma izdevumus atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām. 

15.04.2024. 

SIA "Atkritumu 

apsaimniekošanas 

sabiedrība "Piejūra""  

1.§.Par SIA “Atkritumu apsaimniekošanas 

sabiedrība “PIEJŪRA”” struktūras 

apstiprināšanu  

Nolemj:  

1.1 Ar 2024. gada 2. maiju apstiprināt SIA 

“Atkritumu apsaimniekošanas sabiedrība 

“PIEJŪRA”” struktūru (pielikumā). 

 

  



22 
 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Plānošanas daļa 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Dalība sapulcē par pašvaldības ceļa posmu Sīkragā. 

2. 
Dalība Kurzemes plānošanas reģiona organizētajā sapulcē par vēja elektrostaciju 

attīstību Kurzemes reģionā. 

Projekta daļa 

Nr.

p.k. 

Projekta nosaukums Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 

Skolas energoefektivitātes 

paaugstināšana un pārbūve 

K. Mīlenbaha ielā 28, Talsos 

(metodiskais centrs) 

Notiek būvdarbi, būtisku kavējumu nav 

2. 

Pieejamības ūdeņiem uzlabošana, 

atpūtas vietu veidošana vai uzlabošana 

(Vilkmuižas ezera laivu novietne) 

Iesniegts iesniegums Iepirkumu nodaļai, 

būvdarbu un būvuzraudzības iepirkumam 

3. 

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Talsu novada pašvaldības 

publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā 

4.projekta īstenošanas pārskats iesniegts. 

Lēmums iepirkumam vēl nav pieņemts 

4. Talsu pamatskolas pārbūve  Notiek būvdarbi, būtisku kavējumu nav 

5. 
Valdemārpils vidusskolas sporta 

laukuma pārbūve Notiek būvdarbi, būtisku kavējumu nav 

6. 

PII “Vīnodziņa” būvniecība, 

būvuzraudzība, autoruzraudzība 

09.04.2024.izsludināts iepirkums par 

būvprojekta izstrādi, autoruzraudzību un 

būvdarbiem. Piedāvājumu iesniegšanas 

termiņš- 21.05.2024. 

7. 
Talsu novada sociālo dzīvokļu 

atjaunošana  

Saņemt lēmums par projekta iesnieguma 

apstiprināšanu ar nosacījumu  

8. 

Possibilities for Public and Private 

Partnership in upgrading harbours for 

offshore developments (Publiskās un 

privātās partnerības iespējas ostu 

modernizēšanai ārzonas attīstībai) 

Izsludināts iepirkums, sagatavota Partner 

Report pirmā atskaite 



23 
 

9. 

Dundagas ielas seguma virskārtas 

atjaunošana, gājēju ietves un veloceliņa 

izbūve 1. kārta 

Objektā notiek būvdarbi 

10. 

EST-LAT programma 2021. – 2027. g. 

projekta Nr. EE-LV00038 “Dārza 

pērles II” Garden Pearls 

Notiek projekta īstenošana. 

11. Publisko pasākumu vietas izveide 

Pļavmuižā 

Iesniegts iesniegums iepirkuma nodaļai par 

būvdarbu un būvuzraudzības iepirkumu 

izsludināšanu  

12. Piekrastes apsaimniekošanas praktisko 

aktivitāšu realizēšana 

Uzsākta projektu īstenošana Noslēgts līgums 

par 10 stendu uzstādīšanu. Veikta cenu aptauja 

fenderbojām.  

13. 

Zivsaimnieciskās ekspluatācijas 

noteikumu izstrāde Talsu novada 

Mērsraga kanālam 

Projekts ir apstiprināts, izsludināts iepirkums. 

14. 

Aprīkojuma iegāde zivju resursu 

aizsardzības pasākumu nodrošināšanai 

Talsu novadā 

Projekts ir apstiprināts, izsludināts iepirkums. 

15. 

Zivju resursu pavairošanas un 

atražošanas pasākumi 2024. gadā Talsu 

novadā 

Projekts ir apstiprināts. Iepirkums noslēdzies, 

tiek gatavots līgums par zivju mazuļu iegādi. 

16. 

Atbalsta pasākumi cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai 

Projekts vērtēšanā. 

17. 

Dundagas pils laukuma labiekārtošana 

Saņemts lēmums no "Ziemeļkurzemes biznesa 

asociācijas"par projekta atbilstību, pieteikums 

tiek izskatīts LAD. Iesniegti iepirkums 

būvniecībai un būvuzraudzībai.  

18. 
Stāvlaukuma izbūve pie Dundagas ielas 

22 

Būvobjekts nodots ekspluatācijā 

19. 

Energoefektivitātes uzlabošana Talsu 

novada pašvaldības iestādes Pansionāts 

“Lauciene” ēkām 

Tiek saņemti jautājumi saistībā ar būvdarbu 

iepirkumu uz kuriem, piesaistot būvprojekta 

izstrādātāju tiek gatavotas atbildes 

20. 
Kultūrorientācijas kursi Ukraiņu 

civiliedzīvotājiem 

30.04. iesniegts projekta pieteikums. Notiek 

pieteikuma vērtēšana. 

21. 

Viedās pašvaldības – Digitālā dvīņa 

platformas izveide Kurzemes 

pašvaldībām 

Iknedēļas sanāksme ar KPR par projekta 

pieteikumu. 



24 
 

22. 

Gājēju ietves un veloceliņa izbūve un 

ielas seguma virskārtas atjaunošana 

Dundagas ielā, Talsos, 2. kārta. 

Notiek piedāvājumu vērtēšana. 

23. 

Dabas zinību kabineta aprīkojuma 

piegāde un uzstādīšana Talsu 

pamatskolā 

Notiek piedāvājumu vērtēšana. 

24. 

Talsu pamatskolas fasādes vienkāršotā 

atjaunošana projektēšana, būvniecība, 

būvuzraudzība 

Izsludināta iepirkuma apspriede līdz 

29.05.2024. 

Nr.

p.k. 

Projektēšana Paveiktais darbs uz attiecīgā datuma 

1. 
Dundagas pils jumta dzegu atjaunošana  Noslēgts līgums par būvprojekta ekspertīzes 

veikšanu. 

2. Talsu tirgus teritorijas labiekārtošana  Notiek projektēšanas process 

3. 
Būvprojekta izstrāde Pašvaldības 

policijas telpu, Daģu ielā 4 izveide 

 Notiek projektēšanas process 

Projektu koordinators 

Nr.

p.k. 

Paveiktais darbs 

1. 
Sagatavots publiskais pārskats, nosūtīts izskatīšanai sabiedrisko attiecību un mārketinga 

nodaļas vadītājai.  

2. 
Iesniegts projekta pieteikums "Kultūrorientācijas kursi un iekļaušanās pasākumi 

Ukrainas civiliedzīvotājiem".  

3. Uzsākts projekts "Piekrastes apsaimniekošanas un praktisko aktivitāšu realizēšana".  

4. 
Noslēgts līgums ar biedrību "Peldēt droši" par 10 drošu peldēšanas stendu izgatavošanu 

un uzstādīšanu Kolkas, Rojas un Mērsraga pludmalēs.  

5. Piedalīšanas nodaļas sapulcē un sagatavoti sapulču protokoli. 

6. 
Piedalīšanās sapulcē par pansionāta "Lauciene" 1. kārtas iepirkuma precizēšanu, 

sagatavots protokols.  

7. Piedalīšanās Valsts administrācijas skolas 3 semināros (mācībās). Iegūti sertifikāti.  

8. 
Saņemts izvērtējums par Rojas estrādes konstrukciju nestspēju. Parakstīts pieņemšanas-

nodošanas akts, atmaksāts pakalpojums.  

9. 
Veikta tirgus izpēte fenderbojām projekta "Piekrastes apsaimniekošanas un praktisko 

aktivitāšu realizēšana" ietvaros.  



25 
 

Būvinženieris 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Būvsapulces apmeklēšana – Milenbaha iela 28, Talsu pamatskola, Dundagas iela. 

2. 
Informācijas sagatavošana un papildus informācija sagatavošana Iepirkuma nodaļai 

priekš objektiem. 

3. 

Laucienes pansionāta projekta atbilžu sagatavošana iepirkumā 

Arhitekts 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Talsu sporta nama energoefektivitātes  

paaugstināšanas projektēšanas uzdevums  Nepieciešams Energoaudits 

2. 
Talsu 2. vidusskolas energoefektivitātes 

paaugstināšanas projektēšanas uzdevums 

 Nepieciešams Energoaudits 

3. 

Projektēšanas uzdevums ēkas Lielā ielā 27 

pārbūvei Talsu mākslas skola vajadzībām 

 Jāizanalizē pašvaldībai pieejamais  

nekustamais īpašums piemērotākās ēkas 

izvēlei. 

4. Metu konkurss Lielā iela 22 un Ezera iela 4  Jāorganizē ideju konkurss 

5. 
IVAK sanāksme un diskusija par 

projektēšanas uzdevumiem 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

Būvvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Saņemti būvniecības ieceres dokumenti 47 

2. 

Reģistrēta saņemtā korespondence (dokumentu 

pārvaldības sistēmā Lietvaris/iesniegumi 

būvniecības informācijas sistēmā) 

30/92 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 17 

4. Izpildīti projektēšanas nosacījumi 4 

5. Izsniegtas būvatļaujas 8 

6. Izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 6 

7. Pieņemtas būves ekspluatācijā 18 

8. Nosūtāmā korespondence 16 

9. Izziņas 4 

10. Atzinumi par būves pārbaudi 12 

11. 

Izsniegti lēmumi par papildus informācijas 

pieprasīšanu un administratīvā akta izdošanas 

termiņa pagarināšanu 

8 

12. 
Būvdarbu pabeigšana ar atzīmi paskaidrojuma 

rakstā vai apliecinājuma kartē 

20 

13. Būvvaldes sēdes 5 

14. Lēmums par izmaiņām vienkāršotā iecerē 4 

15. Lēmums par izmaiņām būvatļaujā 14 

16. Lēmums par atteikumu izdot būvatļauju 3 

17. Lēmums par atteikumu akceptēt ieceri 3 

Nr.

p.k. 
Paveiktais un plānotais darbs 

1. 
Izstrādāta infografika par pašvaldības atbalstu nekustamā īpašuma pieslēgšanai 

centralizētajai ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmai. 

2. 
Izstrādāts priekšlikums Latlit 4.prioritātes - tūrisms - Panorāmas (skatu vietu) projektam 

- Talsu pilskalnu (Lamekina klēts) un Mērsraga skatu torni. 



27 
 

3. 
Izstrādāts priekšlikums bērnu rotaļu iekārtu izvietošanai Ezera ielā 4 ar termiņu līdz 7 

gadiem 

 

 

Darba aizsardzības, ugunsdrošības un civilās aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Ikdienas darbi. 

 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 

Talsu novada pašvaldība piedalījās kā 

reģionālais partneris "Digitālajā nedēļā 

2024" 

 

No 13.05.2024. – 18.05.2024. Latvijas 

informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

asociācija (LIKTA) aicināja ikvienu 

piedalīties ikgadējā informatīvi izglītojošā 

kampaņā “Digitālā nedēļa 2024.”, kas 

sniedz iespēju gan uzņēmumiem, gan 

iedzīvotājiem apgūt un attīstīt jaunas 

digitālās prasmes. 

2. 
No 18.04.2024. – 22.05.2024. reģistrēti 

saņemtie dokumenti  
909 

3. Ikdienas darbi  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



28 
 

 

Dzimtsarakstu nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Dzimšanas reģistri  16 

2. Laulību reģistri  4 

3. Miršanas reģistri 45 

4. 
Izsniegti atkārtoti dok. no reģ.( apliecības 

+izziņas) 

32 

5. 
Sinhronizēti vienotajā CARIs pēc citu nodaļu , 

institūciju pieprasījuma  

29 

6. Papildinājumi, labojumi civilstāvokļa aktu ier.  15 

7. Uzvārda, vārda maiņas lieta  2  

8. Sinhronizēti vēsturiskie reģistri  203  

 

 

 

 

 

 

 

  



29 
 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
Lielās talkas organizēšana Talsu novadā 

27.04. 

Dalība talkā dzīvnieku patversmē 

“Ausma”, 

komunikācija ar SIA “AAS Piejūra”, 

iedzīvotājiem, pārvaldēm, uzņēmumiem. 

2. 

Nolietoto elektropreču savākšanas akcijas 

organizēšana 22.04.-27.04. 

Komunikācija ar pārvaldēm un SIA 

“Elektropunkts” par preču savākšanu, 

informācijas nodošana publicēšanai 

pašvaldības mājas lapā, avīzē, sociālajos 

tīklos. 

3. 
Spāres ezera ekspluatācijas noteikumu 

izstrāde 

Līguma noslēgšana ar SIA “Saldūdeņu 

risinājumi” 

4. 
Mērsraga kanāla zivsaimnieciskās 

ekspluatācijas noteikumu izstrāde Izsludināts iepirkums līdz 27.05. 

5. 
Spānijas kailgliemežu izplatības ierobežošana 

Talsu novadā Izsludināts iepirkums līdz 27.05. 

6. 
Monitoringa veikšana Strautu ielā 13, Talsos 

Uzsākta līguma noslēgšana ar AS 

“VentEko” 

7. Tikšanās ar SELP vēja parka attīstītāju 23.04. 

8. 
Sapulce pašvaldības speciālistiem par 

Valpene wind vēja parka attīstību  

9. 
Talsu pilsētas koku kopšanas iepirkuma 

tehniskās specifikācijas izstrāde 

Iepirkuma dokumentācija ir sagatavota, 

šobrīd izvērtē Iepirkumu daļa. 

10. 
Sagatavots lēmumprojekts SIA “SC grupa” 

derīgo izrakteņu atļaujas atcelšanai Tiks izskatīts 30.05. sēdē 

11. 
Sagatavoti 17 koku apsekošanas akti un 

izsniegtas 14 koku ciršanas atļaujas 

 

12. 

Protokolēta Pasažieru pārvadājumu un ceļu 

apsaimniekošanas komisijas sēde un 

sagatavoti PPCA komisijas lēmumi un 

ievietoti sistēmā LIETVARIS. 

9 lēmumi 

13. 

Sagatavoti Talsu novada pašvaldības ceļa 

zīmju izvietošanas saskaņojumi un ievietoti 

sistēmā LIETVARIS. 

9 saskaņojumi 

14. 
Veikta Valdemārpils pilsētas autoceļu un ielu 

apsekošana dabā. 
10 ielas 

15. 
Veiktas izmaiņas Talsu pilsētas ielu sarakstos izņemot ārā no saraksta ielu krustojumus 

kur tās krustojas 

16. 

Sākts gatavot Talsu novada pašvaldības ielu un autoceļu sarakstus saskaņā ar 

plānotajiem grozījumiem Ministru kabineta 2017. gada 27. jūnija noteikumu 

noteikumiem Nr.361 “Pašvaldību un ceļa un ielu reģistrācijas un uzskaites kārtība”. 



30 
 

17. ZIP sadale, robežu pārkārtošana 1 

18. ZIP sadale 13 

19. 
Dokumenti uz izsoli ar izpilddidrektora 

lēmumu 
1 

20. 
Lēmumi par NĪ nosaukuma un adreses 

piešķiršanu  
6 

21. 
Lēmumi par nekustamā īpašuma sadali un 

apvienošanu  
10 

22. Sarakstes  9 

23. Tikšanās ar zemes īpašniekiem  5 

24. 
Atbildes e-pastos un komunikācija ar 

iesniedzējiem  
pastāvīgi 

25. Zemes nomas līgumu saskaņošana  pastāvīgi 

26. Lēmumprojektu saskaņošana, labošana  pastāvīgi 

27. 
Telefoniska komunikācija un tikšanās ar 

iedzīvotājiem  
pastāvīgi 

28. 
Piedalīšanās SIA “ZZ Dats” 

lietojumprogrammas “NOMA” mācībās 
 

29. Piedalīšanās mērniecības procesā 11 

30. 
NĪLM datu nodošana Valsts zemes dienestam 

(NINO)  
9 īpašumi 

31. Apgrūtinājuma plānu saskaņošana  30 

32. ZG datu apstrāde pastāvīgi 

33. NĪN piedziņas lietas uzsākšana 15 

34. NĪN Atgādinājums 10 

35. NĪN Brīdinājums 15 

36. Brīd. Par AA piespiedu izpildi 12 

37. NĪN piedziņa bezstrīdus kārt. 5 

38. Atbildes uz ZTI pieprasījumiem 15 

39. Iesniegti lēmumi ZTI  4 

40. Medību tiesību nomas līguma noslēgšana  1 

41. Pašvaldību mežu apsekošana  20 

42. Mežizstrādes darbu uzraudzīšana  10 

43. 
Mežu robežu apsekojumi, jaunu 

inventarizācijas lietu izgatavošanām  
10 

44. Medību koordinācijas komisijas izbraukums  1 

45. Kreditoru pretenzijas 7 

46. Vēstules notāram, lai noskaidrotu mantiniekus  2 

47. Uzaicinājumi iespējamiem mantiniekiem  2 

48. Pirkuma līgumu reģistrēšana NINO  2 



31 
 

49. ZNL reģistrēšana NINO  45 

50. Īres līgumu reģistrēšana NINO  17 

51. VZD vēstules par kadastra datu labošanu  

52. “Latvijas Vēstneša” caurskatīšana  pastāvīgi 

53. Maksājumu vadīšana  pastāvīgi 

54. Nomas līgumu sagatavošana  9 

 

  



32 
 

Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Darbs ar kapitālsabiedrībām: 

2. Kapitāla daļu turētāja lēmumi 14 

3. Kapitālsabiedrību reorganizācija: 

1) 19.04.2024. komercreģistrā izdarīts 

ieraksts par reorganizāciju – 

apvienošanu, pievienojot 

SIA  “TALSU ŪDENS” – 

SIA  “MĒRSRAGA ŪDENS”, 

SIA  “KOLKAS ŪDENS”, 

SIA  “ZIEMEĻKURZEME”. 

 

2) 19.04.2024. SIA “MĒRSRAGA 

ŪDENS”, SIA “KOLKAS ŪDENS”, 

SIA  “ZIEMEĻKURZEME” izslēgtas 

no komercreģistra.  

 

3) 25.04.2024. SIA “TALSU ŪDENS”, 

SIA “TALSU NAMSAIMNIEKS”, 

SIA  “Rojas DzKU” reorganizācijas 

līguma projekts pievienots 

kapitālsabiedrību reģistrācijas lietās LR 

Uzņēmumu reģistrā. 

4. Kapitālsabiedrību darbības rezultāti 

1) 21.05.2024. Apvienotajā Attīstības un 

Finanšu komitejā skatīti 

kapitālsabiedrību 2023. gada darbības 

rezultāti.  

2) Kapitālsabiedrību 2024. gada 

I  ceturkšņa rezultātu izvērtēšana. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

Personāla vadības nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 

Sagatavoti personāla dokumenti (Darba 

līgumi, vienošanās, rīkojumi personāla 

jautājumos, rīkojumi par atvaļinājumiem, 

rīkojumi par komandējumiem, nosūtītā 

korespondence): 

264 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Sadarbība ar citām nodaļām, iestādēm, sniegtas konsultācijas. 

2. 
Izsludināts Talsu Kultūras centra direktora 

amata atklāts konkurss. 
Pretendentu pieteikšanās līdz 24.05.2024. 

3. 

Izsludināts Juridiskā, iepirkumu un 

kapitālsabiedrību uzraudzības 

departamenta vadītāja amata atklāts 

konkurss. 

Pretendentu pieteikšanās līdz 24.05.2024. 

4. 

Izsludināts Juridiskā, iepirkumu un 

kapitālsabiedrību uzraudzības 

departamenta vecākā jurista amata atklāts 

konkurss. 

 Pretendentu pieteikšanās līdz 30.05.2024. 

 

Transporta daļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. 
Sagatavoti un noslēgti līgumi ar SIA 

"Autolux Latvia" 
4 līgumi 

2. Nodrošināti skolēnu pārvadājumi  8 maršrutos 

3. Nodrošināti  ārpusskolas pārvadājumi 122 pārvadājumi 

4. 

Ikdienas darbs - dokumentu, rēķinu apstrāde, transporta izmaksu monitorings, 

transportlīdzekļu apkopju, remontu, tehnisko apskašu, apdrošināšanu organizēšana un 

uzraudzība, ceļazīmju un koplietošanas transportlīdzekļu rezervācijas sistēmas 

monitorings. 

 

 

 

 



34 
 

Tūrisma nodaļa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais un plānotais darbs 

Darbības rezultāts/īstenošanas 

gaita/piezīmes 

1. Īstenota Lietuvas preses vizīte Talsu 

novadā tūrisma jomā14.-15.maijā  

Iepazīti/intervēti 20uzņēmēji tūrismā, 

publicitātei 6 galvenajos Lietuvas preses 

izdevumos 

2. 
Izveidots pretendenta Brīvprātīgam darbam 

uzaicinājums, EN 

Uzaicinājums 10.maijā ievietots Brīvprātīgo 

starpt.programmu portālā 

3. 

Precizēta ar maketētāju info par autobusu 

pieturu noformēšanu Talsu pilsētā projektā 

"Pieturi Talsos" 

Noformējums 2023'apmaksātā projektā 

tuvākajās nedēļās tiks īstenots 13 autobusu 

pieturās 

4. 

AirBaltic žurnāla maija izdevumā ievietota 

reklāma par Red Bull sacensībām Talsos ar 

novada atpazīstamību 

 

5. 
Veikta TN 54 Mājas kafejnīcu īstenotāju 

reģistrācija LIAA 
 

 

Pašvaldības policija 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
2024.gada 8.aprīlī Talsu novada pašvaldības policijā darba tiesiskās attiecības izbeidza 

vecākais inspektors Nauris Neifelds  

2. 
2024.gada 8.aprīlī Talsu novada pašvaldības policijā darba tiesiskās attiecības izbeidza 

inspektors Oskars Kiseļevs  

3. 
2024.gada 30.aprīlī Talsu novada pašvaldības policijā darba tiesiskās attiecības izbeidza 

inspektors Kārlis Bogdans  

4. 
2024.gada 30.aprīlī Talsu novada pašvaldības policijā darba tiesiskās attiecības izbeidza 

inspektore Aiga Vecmane-Minjē  

5. 
2024.gada 31.maijā Talsu novada pašvaldības policijā darba tiesiskās attiecības izbeigs 

vecākā lietvede  

6. 
2024.gada 31.maijā Talsu novada pašvaldības policijā darba tiesiskās attiecības izbeigs 

inspektore Madara Aniņa  

7. 
2024.gada 29.aprīlī Talsu novada pašvaldības policijā darbu uzsāka inspektore Liene 

Auziņa  



35 
 

8. 
2024.gada 20.maijā Talsu novada pašvaldības policijā darbu uzsāka inspektore Linda 

Kristīne Cīrule  

9. 
2024.gada 4.maijā Talsu novada pašvaldības policija kopā ar Valsts Vides dienestu 

rīkoja reidu iekšējos ūdeņos, lai veiktu kontroli uz makšķerēšanas noteikumu ievērošanu 

10. 
Talsu novadā norisinājušies un norisināsies vairāki publiskie pasākumi, kuru laikā tiek 

nodrošināta sabiedriskā kārtība un drošība 

 

 

Talsu pilsētas pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Veikti un noslēgti līgumu Zemsliekšņu iepirkumiem-4 

2. Sagatavota cenu aptauja -1 

3. 
Sagatavošanās darbi Talsu pilsētas svētkiem, Red Bull Soapbox Race 

4. 
Sagatavota dokumentu pakotne -BIO un Stacionāro tualešu iepirkumam 

5. Pilsētvides ikdienas sakopšanas - uzturēšanas darbi 

Sporta daļa 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

Nr.p.k. Paveiktais darbs  

1. Zig-Zag orientēšanas sacensības 

2. Basketbola čempionāts Talsu novads 

3. Futbola čempionāts -sievietēm, vīriešiem  

 

  



36 
 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. Paveiktais darbs 

1. Notiek zāles pļaušana pilsētā, Vīna kalnā, kapsētās. 

2. Apstādījumu apgriešana 

3. Baznīcas skvērā tiek atjaunota strūklaka 

4. Citi teritorijas un sakopšanas un labiekārtošanas darbi 

 

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu 

pārvaldes 

Ieskaitot Valdemārpils bibliotēka, Nogales bibliotēka, Valdemārpils un Lubes Kultūras nams, Jauniešu 

iniciatīvu centrs “Sava vieta”, Tūrisma informācijas centrs, Lubes bibliotēka, Īves bibliotēka, Tiņģeres 

muiža 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Pļaušanas darbi pilsētā un pagastos. 

2. Teritorijas sakopšanas darbi 

3. Pludmales labiekārtošanas darbi 

4. Apstādījumu papildināšana ar stādiem 

 

Dundagas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimniecisko daļu, Dundagas, Kaļķu un Vīdāles bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Zāles pļaušana 

2. Ceļu atputekļošana 

3. Apstādījumu kopšana 

 

 

 

 

 



37 
 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Ieskaitot Pastendes un Spāres bibliotēkas, Pastendes kultūras nams, Spāres muiža, Pastendes sporta 

centrs “Akmeņkaļi”, Pastendes brīvā laika pavadīšanas un jauniešu atbalsta centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 18.maijā notika Spāres kauss spiningošanā, piedalījās 32 komandas 

2. 
Piedalīšanās Lielajā Talkā, sakopta "Vecā brūža" un Mīlestības saliņas apkārtnes 

Pastendē 

3. Talka Spāres baznīcā 

4. Talka sadarbībā ar Valsts Meža Dienestu Spāres muižā 

5. Zāles pļaušana, teritorijas kopšana 

6. Visu ceļu greiderēšana 

7. Apstādījumu sakopšana un papildināšana 

8. Bojātu koku zāģēšana 

9. 
Pastendes kultūras namā notikuši 5 pasākumi, no kuriem 1 ir iestādes organizēts, 3 citu 

pašvaldības iestāžu organizēti, 1 komercpasākums 

10. 
Pastendes kultūras nama amatiermākslas kolektīvi aktīvi koncertē un rāda izrādes Talsu 

novada teritorijā un ārpus tās.  

11. Spāres muiža: 

2. maijā Ventspils novada fotoapvienība "Kursa" - 

fotoizstādes "Popes muižas ainiņas" iekārtošana 

3. maijā Muzikāla dzejas kompozīcija "Ceļoties augšup" ar 

Ventspils IB "Dzirkstele un Draugi" dalībniekiem 

22. maijā "Daba veselībai. Zāļu tējas" ar I. Ozoliņu 

visu mēnesi zāles pļaušana un teritorijas sakopšanas darbi 

jaunas rožu dobes izveidošana 

“Mīlestības gads” muzikāls dzejas sarīkojums ar Mārtiņu 

Vilsonu. 

12. 

Pastendes Brīvā laika 

pavadīšanas un jauniešu 

atbalsta centrs: 

18.un 19.aprīlī jauniešu kluba "Kontakts" pārstāve Alise 

Pētersone piedalījās starptautiskā pasākumā "Hop on the 

train" Eiropas jaunatnes nedēļas ietvaros 

25. aprīlī jauniešu klubs "Kontakts" viesojās ar pašu 

izgatavotajām lielformāta spēlēm PII 'Ķipars" 

17.maijā organizē tradicionālo pasākumu "Fukšu skola" PII 

"Ķipars" vecākajai grupai. 

5.04.2024. Pastendes jauniešu klubs “Kontakts” iesniedz JI 

projektu “Sportosim Pastendē!” Talsu novada Bērnu 

jauniešu centrs; 

12.04.2024. Pastendes jauniešu kluba “Kontakts” pārstāve 

Agneta Ratniece prezentē JI projektu “Sportosim Pastendē!” 

vērtēšanas komisijai; 

13. Pastendes bibliotēka: 

1., 2., B klases – ēnu diena   

7. aprīlī Pasaules veselības diena "Plaukta izstāde par 

veselību ikdienā" 

apmeklējums ( 01.04..-01.05.) 865., izsniegumi –  1468 



38 
 

 

Kolkas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Kolkas Tautas nams, Lībiešu saieta nams, Kolkas un Mazirbes bibliotēkas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 
Ziedu laivu remonts un sagatavošana 

uzstādīšanai četrās Kolkas pagasta vietās 

Darbi veikti ar saimnieciskās daļas spēkiem. 

2. 

Mazirbes skolas gatavošana bērnu 

nometnēm: aizsērējušā ūdensvada izpūšana 

ar gaisa un ūdens maisījumu, duļķu 

izlaišana, visu krānu tīrīšana no duļķēm. 

 Veikts mazais iepirkums par šo darbu 

izpildi. Iepirkuma cena kopā EUR 1179 + 

PVN. 

3. 
Jaunas veļas mazgājamās mašīnas 

uzstādīšana Mazirbes skolā. 

Veļas mašīna iegādāta no pagājušā gada 

nometņu peļņas naudas. 

4. 
Ūdens sildāmā boilera nomaiņa Mazirbes 

skolā. 

Boilers ņemts no nodotajām elektroprecēm 

un restaurēts pašu spēkiem. 

5. 
Evakuācijas plānu un ugunsdrošības zīmju 

uzstādīšana Mazirbes skolā. 

 Pārbaudīti ugunsdzēšamie aparāti. 

6. 
Nomainītas ziemas riepas visām pagasta 

autotransporta vienībām. 

 

7. 
Veikts piekabes remonts un ieta tehniskā 

apskate. 

 Vēl jānomaina sakabes āķa fiksējošā daļa. 

8. 

Savāktas vecās no iedzīvotājiem 

nododamās elektropreces uz sakrautas 

transporta mašīnā aizvešanai. 

 

24. aprīlī notikusi Pastendes bibliotēkas akreditācija 

16. aprīlī tīlošānās seminārs "Jaunieši un bērni" 

Pastendes pamatskolas audzēkņa Riharda Grenča mākslas 

darbu izstāde., trikšānās ar autoru., "Talsu vēstis"- intervija 

14. Spāres bibliotēka: 

24.aprīli notikusi Spāres bibliotēkas akreditācija 

Tikšanās ar kolekcionārēm Initu Freiju un Vivitu Šulci-Vaici 

(30. aprīlī) 

"Magnoliju sapnis" - ciemos pie Aivara Zonberga (28. aprīlī) 

Santas Zonbergas gleznas "Pirmā personālizstāde". Izstādes 

atklāšana un tikšanās ar Santu Zonbergu (2. maijā) 

13.-18. maijā Digitālā nedēļa: Attīsti bibliotēkas kopkataloga 

izmantošanas prasmes (14. maijā); 3td e-Grāmatu bibliotēka 

(15. maijā). 

Tikšanās ar literāti Ievu Puķi (16. maijā) 



39 
 

 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Laucienes, Ausekļa, Pļavu bibliotēkas, Laucienes kultūras nams, Pļavmuižas saieta nams, 

Laucienes brīvā laika pavadīšanas centrs, Sporta centrs “Lauciene”, Balgales bibliotēka, Balgales sporta 

un brīvā laika pavadīšanas centrs, Ķūļciema bibliotēka, Ķūļciema brīvā laika pavadīšanas centrs, Ārsta 

palīga kabinets (felšera punkts) 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. Pļaušanas darbi visos pagastos  

2. Pašvaldības autoceļu posmu atputekļošana.  

3. 
Balgales pagastā autoceļu planēšana, 

caurteku nomaiņa, tilta seguma atjaunošana 

 

Nr.p

.k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Nodotas savāktās nolietotās elektropreces 4240 kg 

2. 

Izveidota "izstāde"/instalācija "Jūras 

atgrūstie" pie Mērsraga Tūrisma 

Informācijas centra 

Veidota no "Lielās talkas 2024" savāktajiem 

atkritumiem 8 km posmā no Grīvas upes, 

Upesgrīvā līdz Mērsraga pludmalei pie 

bākas 

3. Teritorijas sakopšana  

 

Rojas pagasta pārvalde 

Ieskaitot Saimnieciskā daļa, Tūrisma informācijas centrs, Rojas stadions, Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrs (BLPJC) “Strops”(saieta vietas Melnsilā un Rudē, Rojas bibliotēka, Rojas bērnu 

bibliotēka, Kaltenes bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais un plānotais darbs 

1. Gatavojamies Rojas dienām. 25.maijā 

2. Teritorijas kopšana, zāles pļaušana.  

3. Intensīva laipu labošana pludmalē.  

4. Soliņu atrakšana no smiltīm pludmalē.  

5. Smilts vešana uz Rojas pagasta kapiem.  

6. 
Rojas bibliotēkā tikšanās ar kanisterapeiti 

Agritu Priedīti un viņas suņiem. 

21.maijā, plkst.10:30. 



40 
 

7. 

Rojas bibliotēkā Dzintras Žuravskas 

romāna "Viss izmainījās vienā 

naktī"atvēršanas svētki. 24.maijā, plkst.16:00. 

8. Ultramaratona festivāls.  24.-25.maijā. 

9. Zolītes turnīrs. 25. maijā, plkst.10:00. 

10. 
3x3 basketbola turnīrs, pludmales 

volejbols. 25. maijā, plkst.12:00. 

11. 
Plūdoņa ielas ūdens novadu sistēmas 

pārbaude ar hidrodinamisko mašīnu. 

 "Talsu ūdens" pakalpojums. 

12. Turpinās bedrīšu lāpīšana ar auksto asfaltu.  

13. 
Gatavojamies grants seguma ielu un ceļu 

atputekļošanai. 

 

14. Rojas Kultūras centrs 
Rojas mūzikas un mākslas skolas audzēkņu 

darbu izstāde 

15. Rojas bibliotēka: 

Līgas Reines -Smilgaines radošie darbi 

Ainas Reinholdes radošo darbu izstāde 

"Ainas cakas" 

Tukuma Mākslas skolas izstāde "Satikšanās 

mākslā" 

Pūčulēnu skolas noslēguma pasākums – 

izlaidums PII “Zelta zivtiņa” Rudes un 

Rojas grupiņām (“Grāmatu starts”) 

Nodarbības ar 1.a un 1.b klasi katru 

piektdienu “Lasīsim kopā” 

16. Kaltenes Bibliotēka: Seno galdautu izstāde 

 

Valdgales pagasta pārvalde 

Ieskaitot Valdgales bibliotēka, Valdgales tautas nams, Valdgales sporta un interešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais un plānotais darbs 

1. Teritorijas sakopšanas darbi, zāles pļaušana 

2. Valdgales pagasta svētki (25.05), gatavošanās svētkiem 

3. Pašvaldības autoceļu greiderēšana, atputekļošana 



41 
 

 

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 

Ieskaitot Vandzenes un Uguņu bibliotēkas, Vandzenes tautas nams, Jauniešu centrs, Laidzes bibliotēka, 

Laidzes brīvā laika pavadīšanas centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr. 

p.k. 
Paveiktais darbs 

1. 
04.05.2024. Vandzenes Tautas namā 

4.maija pasākums 
 

2. 24.05.2024. Mazie Operas svētki Laidzē Teritorijas sakopšanas, dekorēšanas darbi 

3. 
25.05.2024. Laidzes pagasta svētki ar 

zaļumballi 

Svētku nodrošinājums samazinātās slodzes 

apstākļos 

4. 
Precizēts Vandzenes tautas nama āra 

teritorijas labiekārtojuma projekts 

Paskaidrojuma raksts 2.kārtās 

5. 
Saskaņota grunts un gruntsūdens kvalitātes 

izpētes darbu programma  

Laidzes pagasts 

 

Bāriņtiesa 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Pieņemtie lēmumi  20 lēmumi, 44 lapaspuses 

2. Dzīvesvietas apsekojumi  46 

3. Sarunas ar klientiem klātienē  86 

4. Telefonsarunas ar klientiem  175 

5. Telefonsarunas ar iestādēm  146 

6. Sarakste ar iestādēm  66 

7. Sniegtas atbildes e pastā  25 

8. Pieprasījuma vēstules  68 

9. Atbildes vēstules  66 

10. Dalība bāriņtiesas sēdēs  45 



42 
 

11. Dalība tiesas sēdēs  30 

12. Paskaidrojumi tiesai  16 

13. Kursi, semināri, supervīzijas  19 

14. 
Piedalīšanās starpinstitūciju, administratīvajās 

sēdēs  31 

15. 
Bērnu nogādāšana, institūcijās,ārstniecības 

iestādēs  3 

16. Risku izvērtēšana  17 

17. Notariālās darbības  - 

 

Talsu novada Izglītības pārvalde 

Skolas un pirmskolas 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais un plānotais darbs 

Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. 
Veiktas darbības pārtarificējot saskaņā ar 

rīcības plānā minēto 

 

2. 
Notikusi tikšanās ar IZM ministri Tikšanās ar Dundagas vsk., Talsu 2.vsk., 

Talsu pamatskolu, pašvaldības pārstāvjiem.  

3. 
Noritējusi Talsu Mākslas skolas 

akreditācija 

 

4. 

Notikušas tikšanās ar Mērsraga MMS un 

vidusskolas pārstāvjiem, vecākiem par 

iespējamo apvienošanu 29.04. un 13.05. 

Pieņemts lēmums virzīt lēmumprojektu par 

apvienošanu 

5. 

Izcilāko pedagogi un izglītojamo 

sasniegumu vērtēšana 

Maija beigās nenotiks ikgadējais pasākums 

izglītojamo apbalvošanai, bet balvas tiks 

pārskaitītas izglītojamajiem uz bankas kontu 

6. 
Stipendiju komisija sēde Pārtraukta vienas stipendijas izmaksa 

(akadēmiskais atvaļinājums) 

7. 
Lībagu sākumskolas vadītāja ārējā 

vērtēšana (IKVD) 

 

 Izglītības iestāde Paveiktais darbs 

8. Virbu sākumskola 
Dalība sporta dienā Talsu 2.vsk. "Burtu 

meklēšana 



43 
 

Olimpiskā diena "Izaugt sportiņā" 

Dalība Laidzes PII konkursā Dzejolēns 

Izvēlēti skolēni un skolotāja izcilības balvai 

Noticis koncerts Mātes dienai Virbu 

kultūras namā 

9. Rojas vidusskola 

Notikusi pilnsapulce 3. - 8. klašu vecākiem. 

Sapulci vadīja skolas administrācija, lekciju 

par vecāku atbnildību vadīja Baiba Purlica 

no TIP. 

Sākusies eksāmenu sesija. notikuši 

eksāmeni. 

Noticis Ģimenes dienas koncerts. 

8.a klases skolēni piedalījās Nordplus 

projektā, no 11.05.2024.- 17.05.2024. 

skolēni devās uz Fēru salām 

Skolas direktore S. Veide un atbalsta 

komandas vadītāja I. Otmane piedalījās 

kursos Talsos "Pirmā psiholoģiskā 

palīdzība". Kursi noderīgi un labi organizēti. 

Notikusi 5 tehnisko darbinieku atlaišana 

(nav piekrituši slodzes samazinājumam, 

TNP izdotajam Rīkojumam ). 

Pieņemti darbā 3 tehniskie darbinieki, 

pamatojums, nav iespējams skolas 

uzturēšanas pamatfunkciju nodrošinājums, 

jo darbaspēka resursi iestādē ir ierobežoti. 

Ņemot vērā, augstāk minēto par tehnisko 

darbinieku amata vietām, bija nepieciešams 

pārplānot tīrāmās darba teritorijas, kas, līdz 

ar pārmaiņām darbiniekiem kļuvušas 

lielākas. 

Skola atteikusies no dažāda veida 

pakalpojumiem, kas ietaupīs finanšu 

līdzekļus budžetā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iestādes padomes sēde, 11.04.2024. 

Dalība Sporta dienā "Burtu meklēšana", 

Talsos, 12.04.2024. 



44 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mērsraga PII "Dārta" 

Pieredzes apmaiņas brauciens pedagogiem 

uz Rīgas PII "Priedīte". 

Olimpiskā diena "Izaugt sportiņā", 

26.10.2024.; dalība zīmējumu konkursā, 

gr."Zīļuks". 

Dalība deju festivālā "Draugu dancis", 

Talsos, 02.05.2024. 

2 darbinieki piedalījās TNIP organizētajos 

kursos Talsos "Pirmā psiholoģiskā 

palīdzība". 

Dalība Orķestru parādē " Es esmu varens 

muzikants", Talsos, 24.04.2024. 

Vadītājas dalība Metodiskajā dienā, Talsu 

PII "Sprīdītis", 15.04.2024. 

Darbiniekiem IT drošības apmācība, 

16.04.2024., IT nodaļa. 

 

Sadarbībā ar Mērsraga MMS skolotājas, 

nodarbības/radošās darbnīcas pie 6 un 7 

g.vec.izglītojamajiem, izstāde Mērsraga 

tūrisma informācijas centrā. 

 

Ģimenes dienas koncerts "Mūsu mīļie 

vecāki, vecvecāki..!", Mērsraga Tautas 

namā, 16.05.2024. 

 
Dalība Muzikālo grupu svētkos Stendē, 

23.05.2024. 

 

Dalība Noslēguma pasākumā "Palīdzēsim 

dabai!" (makulatūras un bateriju vākšanas 

konkurss), atpūtas parks "Laumas", 

28.05.2024. 

 
Izlaidums 31.05.2024., Mērsraga Tautas 

namā. 

 
Bērnu aizsardzības dienai veltīts pasākums 

iestādē, 29.05.2024. 

 
Dalība "Dzejolēns - 2024", Laidzē, 1 

izglītojamā. 

 

 

 

 

17.04. Profesiju sīrupa pasākums- M. 

Upmanes Holšteinas viesošanās 



45 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mērsraga vidusskola 

26.04. 1.-4.klases deju kolektīva dalība 

Talsu novada skolu deju kolektīvu 

koprepertuāra pārbaudē/skatē 

30.04. "Operetes radošā laboratorija" - 

skolas somas pasākums  

28.04.-03.05. Nordplus projekta "Look 

around you" -skolēnu sadarbības 

īstenošana Fēru salās 

05.-09. Nordplus projekta "Look around 

you" -pedagogu sadarbības īstenošana 

Mērsragā 

02.05. Talka Mērsraga vidusskolas parkā, 

teritorijā 

03.05. Baltā galdauta svētki  

07.05. Skolas padomes sēde 

13.05. Talsu novada skolu direktoru 

vietnieku audzināšanas darbā seminārs 

Mērsraga vidusskolā 

14. 05. Ģimenes dienas koncerts  

14.05.Dalība skaļās runas konkursā Talsos  

 15.05. dalība Ghetto Games futbolā Rīgā  

 

16.05. Sadarbībā ar LMT, seminārs par 

Droniem tagad un nākotnē 
 

17.05. 6. un 7. klases dalība Če Če 

čempionātā 
 

12. Talsu PII "Kastanītis" 

ERASMUS+ BIP,Wroclawa,Polija 

22.04.2024.-26.04.2024. Wroclaw 

University of Health and Sport Sciences. "In 

Someones Shoes" Mg.paed. Mg.sc. Inga 

Kārkliņa 

 

ERASMUS + Portugāle, Beja, Polytechnic 

Institute of Beja 12.04.2024.- 

26.04.2024.Mg. paed. Dr. Logopēde, ABA 

Terapeite IneseTīģere 

 

 

 

13. 

 

 

PII "Saulīte" 

26.04. Olimpiskā diena  

26.04. BKUS speciālistu konsultācijas  

http://mg.sc/


46 
 

24.05. Meža dienas Tērvetes dabas parkā  

14. Laucienes pamatskola 

18.04. Skolas padomes sanāksme.  

26.04. 1.-3.klases deju kolektīva dalība 

Talsu novada skolu deju kolektīvu 

koprepertuāra pārbaudē/skatē 

 

14.04. Skolēna dalība Nacionālās SKAĻĀS 

LASĪŠANAS sacensībās Talsos. 
 

15.05. Svētku koncerts veltīts Ģimenes 

dienai ( skolā un pirmsskolas grupās) 
 

17.05. Mazie dziesmu un deju svētki 

Dursupes skolā 
 

23.05. Ekskursija mācību priekšmetu 

olimpiāžu dalībniekiem un skolēniem 

"labiniekiem" uz Rīgu. 

 

27.05. Sporta diena  

30.05. Mācību gada noslēguma pasākums 

Laucienes KN 
 

Turpinās "Zaļās klases "labiekārtošanas 

darbi ar vecāku iesaistīšanos( nobruģēts 

celiņš ap klases laukumu, uzstādīts statīvs ar 

jumtiņu tāfelei). 

 

15. Talsu Valsts ģimnāzija 

02.05. - Olimpiešu godināšana, ZPD reģiona 

laureātu un izvirzīto uz valsts konferenci 

godināšana 

 

10.05. - Ģimeņu nakts  

14.05. - tiek izvērtēti pretendenti Izcilības 

balvai pēc kritērijiem (Nolikums par Talsu 

Valsts ģimnāzijas pamudinājumu un 

apbalvojumu sistēmu, Nr. I-24/3) 

 

22.05. - 20 darbu autori aizstāvēs savus ZPD 

valsts konferencē. 
 

25.05. - 3 skolas deju kolektīvi piedalīsies 

festivālā "Latvju bērni danci veda" 

Ventspilī. 

 

30.05. - mācību gada noslēgums, Izcilības 

balvas saņēmēja un pretendentu godināšana. 
 



47 
 

 

Talsu novada Sporta skola 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Skaitliskā izteiksmē 

1. Sagatavotie dokumenti 142 

2. Saņemtie iesniegumi 32 

3. par audzēkņu uzņemšanu  10 

4. darbinieku  5 

5. citi iesniegumi  17 

6. Mācību līgumi 9 

7. 
citi sagatavotie dok.(rīkojumi, norakstīšanas 

akti, līgumi u.c.kuri nav minēti citās sadaļās) 
66 

8. Izziņas 23 

Latvijas Skolas somas finansējuma 

izmantošana, bagātinot skolēnu kultūras 

pieredzi. 

 

Metodiskā darba plānošana 2024./2025. 

māc.g.(IZM finansējums - Vienošanās par 

valsts budžeta papildu finansējuma 

piešķiršanu 

pedagogu tālākizglītības un metodiskā 

centra funkciju nodrošināšanai plānošanas 

reģionā) 

 

16. Stendes pamatskola 

Dalība Sporta dienā "Burtu meklēšana", 

Talsos, 12.04.2024. 
 

Olimpiskā diena "Izaugt sportiņā"  

Dalība Laidzes PII konkursā Dzejolēns  

Dalība Orķestru parādē " Es esmu varens 

muzikants", Talsos, 24.04.2024. 
 

Dejotāju koncerts Baltā galdauta svētkos 

Stendes kultūras namā 
 

Notikusi Skolas padomes sēde  

Noticis koncerts veltīts Ģimenes dienai 

Stendes kultūras namā 
 

 

 



48 
 

9. Rīkojumi par braucieniem uz sacensībām 44 

10. 
Pieņemtie telefonu zvani - netiek uzskaitīti netiek uzskaitīti un reģistrēti. Vidēji 

10 dienā 

11. Sagatavotās preses relīzes  46 

12. 
Konsultācijas (vecāki, citu iestāžu darbinieki, 

jomas pārstāvji u.c.) netiek uzskaitītas 
- 

 Braucieni uz sacensībām 54 

13. Braucieni uz medpārbaudēm  2 

14. Noorganizētās sacensības/ posmi/ turnīri 10 

Nr.

p.k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas 

gaita/ piezīmes 

1. 

Dalība Latvijas jaunatnes čempionātu 

finālposmos dažādos sporta veidos 

Komandu sporta veidi - basketbols, 

volejbols, hokejs, florbols noslēdz 

sezonu ar godalgotām vietām Latvijā. 

Futbols uzsāk sezonu, organizējot 

sacensības gan Talsos, gan braucot uz 

dažādām Latvijas pilsētām 

2. Noteikts izlaiduma datums - 21.augusts  

3. 

Notiek ikgadējie Vispārējās fiziskā 

sagatavotības un speciālās fiziskās 

sagatavotības testi  

Mācību gada noslēgumā tiek veikta 

izglītojamo vērtēšana pēc skolā 

izstrādātās vērtēšanas kārtības 

4. 
Ikgadējās parrunas ar treneriem  Pārrunas par darbu un procesu 

plānošanu nākošajā mācību gadā. 

5. 

Sākts darbs pie mācību- treniņu nometņu 

organizēšanas - basketbolam, vieglatlētikai, 

biatlonam, volejbolam, hokejam 

 

6. 

Noorganizēti kursi treneriem un pedagogiem 

29.04.2024. 

Veiksmīgi noorganizēti kvalifikācijas 

celšanas kursi treneriem, dodot iespēju 

tajos piedalīties arī novada skolu sporta 

skolotājiem. 

7. 
Ik nedēļu sagatavoti apkopojumi par sporta 

skolas audzēkņu panākumiem sacensībās  

 

8. 

Sezonu sāk ūdens sporta veidi - burāšana un 

smaiļošana un kanoe airēšana 

Drošības nodrošināšanai uz ūdens tiek 

slēgts līgums par papldu tehniskā 

darbinieka nodrošināšanu burāšanas 

mācību treniņu procesā un sacensībās 

9. 

Sagatavots un iesniegts iesniegums konkursam 

"Izcilākie Talsu novada izglītojamie un 

pedagogi vispārējās, profesionālās, 

profesionālās ievirzes un interešu izglītībā' 

 

10. 

Tiek apkopoti izglītojamo sasniegumi. Dažādās sistēmās, piemēram VIIS un 

E-klasē tiek veikta audzēkņu 

sasniegumu uzskaite, analīze. 

11. 
Noorganizētas skolu sporta sacensības 

vispārizglītojošajām Talsu novada skolām 

15.maijā biatlona šautuves teritorijā un 

Daģu kalnā noorganizētas skolu sporta 



49 
 

noslēdzošās sacensības šajā mācību 

gadā Krosa stafetes.  

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

1. Kopējais reģistrēto lasītāju skaits uz 20.05.2024. 12072 

2. No jauna reģistrētie lasītāji (17.04.-20.05.) 10 

3. Apmeklējums (17.04.-20.05.) 2372 

Nr.

p.k. 
Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Tikšanās ar grāmatu autori Lindu Apsi. 21 apmeklētājs. 18.04.2024. 

2. 

Sākumskolas vecuma bērniem tikšanās ar bērnu grāmatu 

autori, rakstnieci un tulkotāju Rutu Svažu un mākslinieku 

Gustu Linkeviču. VKKF projekts ““Lasītājs izzina un 

vērtē”. 56 apmeklētāji 19.04.2024. 

3. 
Talsu novada bibliotēku akreditācija: organizēšana, 

izbraukums ar komisiju uz novada bibliotēkām. 23.04., 24.04.2024. 

4. 
PII Pīlādzītis Pūcīšu skolas izlaidums (lasīšanas 

veicināšanas programma bērniem) 24.04.2024 

5. 

Mazpilsētas stāstnīca ar Helmutu Feldmani. 

Hibrīdpasākums. 10 interesenti klātienē, 8 attālināti. Vakarā 

- H. Feldmaņa dzejoļu grāmatas "Pa baltu ceļu" atklāšana un 

koncerts. 45 interesenti.  25.04.2024 

6. 

Tikšanās ar Eiropas Parlamenta deputātu, politologu Ivaru 

Ījabu. Saruna par I. Ījaba grāmatu "Nepateicīgie" - par 

latviešu pirmajām politiskajām idejām un latviešu politikas 

pirmsākumiem. 26.04.2024 

7. 
PII Sprīdītis, PII Zvaniņš - tēma “Putni pilsētnieki”. 46 

interesenti. 29.04., 30.04.,07.05.2024. 

8. 

Par godu Eiropas dienai, tikšanās ar Latvijas Televīzijas 

žurnālisti, 2009. gada Eiropas Gada cilvēku Latvijā - Inu 

Strazdiņu. 29 interesenti. 07.05.2024. 

9. 

Dalība Limbažu bibliotēkas rīkotajā seminārā “Sociālo tīklu 

izmantošana sava produkta/pakalpojuma popularizēšanā.” 

ZOOM. TGB pieredzi darbā ar sociālajiem medijiem 

prezentē Informācijas resursu attīstības nodaļas vadītājs 

Andžejs Beļēvičs. 45 interesenti. 10.05.2024. 



50 
 

10. 
Tikšanās ar Ogres novada domes priekšsēdētāju Egilu 

Helmani un filmas par Ukrainu demonstrācija. 6 interesenti. 10.05.2024. 

11. 

Nacionālās skaļās lasīšanas reģionālās sacensības TGB, 

kurās piedalījās desmit skolēni no Talsu novada. Uz 

starpreģionālo konkursu, kas notiks Ventspilī, izvirzīta 

Dundagas vidusskolas 5. klases skolniece Grēta Gerda 

Lepere. 42 interesenti. 14.05.2024. 

12. 

Latvijas akadēmisko, speciālo un publisko bibliotēku 

direktoru sanāksme Talsu Galvenajā bibliotēkā. Pasākums 

rīkots sadarbībā ar Latvijas Nacionālo bibliotēku. Ap 45 

interesentu. 16.,17.05.2024. 

13. 

Sagatavota un iesniegta projekta atskaite LR Ārlietu 

ministrijai par projekta “Eiropas vērtības sarunā ar žurnālisti 

Inu Strazdiņu" īstenošanu. 14.05.2024. Saņemta atbilde, ka 

atskaite apstiprināta.  

14. 

Sagatavota un iesniegta projekta atskaite VKKF par 

projekta "Tiekmies ar autoru" īstenošanu. 07.05.2024. 

saņemta atbilde, ka atskaite akceptēta. 
 

15. 

Notiek darbs ar novadpētniecības tematisko mapju apstrādi 

un ievadīšanu bibliotēkas informācijas sistēmā BIS ALISE. 

Izceltais mēneša novadnieks – Miervaldis Celmiņš 

(Novadpētniecības lasītavā apskatāms rokraksts, sarakstītās 

notis, fotogrāfijas, filma “Talsu zvaniņš”). Visu mēnesi 

 

Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Informācija par paveiktajiem darbiem 

Nr.

p.k. 

Paveiktais un plānotais darbs Darbības rezultāts/ īstenošanas gaita/ 

piezīmes 

1. Kurzemes reģiona vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas darbu izstādes - 

konkursa "Saules ritmi" - Noslēguma 

pasākums Saldus BJC 25. aprīlis. 

Izstādes - konkursa noslēgumā piedalījās 

Talsu novada labākie autori un viņu 

pedagogi. Konkursā I pakāpes Diplomus 

saņēma Virbu sākumskolas, Pastendes 

pamatskolas un Talsu novada BJC 

keramikas studijas audzēkņi. Viņu darbi tika 

izvirzīti uz 2025.g. XIII Latvijas Skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem Rīgā. 

2. 

Talsu novada Skolu jaunatnes Tautas deju 

skate, gatavojoties XII Latvijas skolu 

jaunatnes dziesmu un deju svētkiem un 

Skatē piedalījās 13 deju kolektīvi no 

Mērsraga vidusskolas, Laucienes, Sabiles 

un Pastendes pamatskolām, Talsu Valsts 

ģimnāzijas, Lībagu sākumskolas un 



51 
 

tautas deju festivālam "Latvju bērni danci 

veda" 

Dundagas Kultūras pils. I pakāpi ieguva 9 

kolektīvi, II pakāpi ieguva 3 kolektīvi un 

Pateicību viens kolektīvs. Uz festivālu 

Ventspilī lielkoncerta programmai tika 

izvirzīti deviņi kolektīvi.  

3. 
Talsu novada bērnu Teātru parāde. 

Teātru parādē piedalījās Pastendes 

pamatskolas, Lībagu sākumskolas un 

Sabiles pamatskolas teātru kolektīvi. 

4. 
III Latvijas Tautas mūzikas festivāls "Visa 

sēta sudrabota, vārti zelta sprodzītēm" 

Saldus 3.maijs. 

Festivālā uzstājās paši labākie vokālie 

ansambļi un instrumentālie ansambļi no 

visas Latvijas. Talsu novada BJC un Talsu 

Kristīgās vidusskolas Zvanu ansamblis tika 

uzaicināts uz festivālu. Koncerti notika 

Saldus pilsētas laukumos un Noslēguma 

koncerts Saldus BJC. 

5. Latvijas Republikas Neatkarības 

atjaunošanas dienai veltītas 

Talsu novada pūķu modelēšanas sacensības 

Pūķu svētki “Sveiciens Latvijai!” 

Sacensībās piedalījās 44 dalībnieki trīs pūķu 

klasēs, pasākumu apmeklēja vairāk kā 100 

apmeklētāji. Pasākuma laikā notika 

paraugdemonstrējumi un sacensības 

aeromodeļiem. Visa pasākuma laikā 

darbojās radošās meistardarbnīcas "Mini 

pūķis".  

6. Kurzemes kultūrvēsturiskā novada Skolēnu 

skatuves runas konkurss Talsu novada BJC 

10.maijs. 

Konkursā piedalījās 36 labākie runātāji no 

Kuldīgas, Ventspils pilsētas un Talsu 

novada. No Talsu novada Augstākās 

pakāpes Diplomus ieguva 5 dalībnieki, I 

pakāpes Diplomus - 10 runātāji. 

7. 

Seminārs skolēnu pašpārvaldes, 

audzināšanas, interešu izglītības, 

programmas “Latvijas skolas soma” 

atbildīgo jomu speciālistiem “Aktualitātes 

plašākas skolēnu izglītības pieredzes jomā 

2023./2024. mācību gada noslēgumā” 

Piedalījās jomu speciālisti no 12 novada 

skolām. Tika sniegta informācija par mācību 

gada noslēguma atskaitēm interešu izglītībā 

un programmā "Latvijas skolas soma", 

Mērsraga vidusskola dalījās pieredzē 

audzināšanas darbā. 

8. Projekta "Digitālā darba ar jaunatni 

sistēmas attīstība pašvaldībās" apmācības. 

Talsu novada pašvaldībā ir izveidota darba 

grupa šī projekta īstenošanai. Jaunatnes lietu 

speciāliste arī ir iekļauta darba grupā un 

piedalījās 3 dienu apmācībās Aizputē. 

9. 

Projekta iesniegšana Jaunatnes 

starptautiskai programmu aģentūrai 

programmā Skolēnu pašpārvalžu atbalsta 

iniciatīvai “Kontakts” 

Talsu novada BJC ir šīs programmas 

reģionālais koordinators un iesniedza 

projektu "Līdzi", kurā iesaistītas Rojas 

vidusskola, Sabiles pamatskola un Talsu 

Valsts ģimnāzija. 



52 
 

10. 

Talsu novada skolēnu pašpārvalžu un 

jauniešu organizāciju apvienības "TAS.ES" 

seminārs "Eiropas parlamenta vēlēšanu 

čempionāts" 

Apvienības "TAS.ES" jaunieši piedalās 

"Eiropas parlamenta vēlēšanu čempionātā" 

un organizēja pasākumu, kurā iepazīstināja 

vienaudžus ar jauniešu iespējām Eiropā un 

Eiropas parlamenta vēlēšanu norisi. 

11. 
Apmācības jomas "Darbs ar jaunatni" 

speciālistiem 

Kurzemes plānošanas reģions organizēja 

apmācības "Argumentācija un kritiskā 

domāšana", kurās piedalījās jaunatnes lietu 

speciāliste Līva Karlsone un direktore 

Doloresa Lepere 

12. Galda tenisa sacensību skolēniem 

noslēgums 

Komandu sacensībās ceļojošais kauss tika 

izcīnīts Laucienes pamatskolai. Tika 

apbalvots sezonas kopvērtējuma līderis. 

13. Talsu novada Bērnu un jauniešu centrā 

uzsākts Supervīziju nodarbību cikls darbā 

ar jaunatni iesaistītajiem speciālistiem. 

Jaunatnes starptautisko programmu 

aģentūra rīko darbā ar jaunatni iesaistīto 

speciālistu Supervīzijas. Talsos nodarbības 

apmeklē 9 speciālisti no Talsu un Tukuma 

novada. 

14. Eiropas Jaunatne dialoga Kurzemes reģiona 

pasākums "Kur iekļaujošā zeme" Kuldīgā 

Piedalījās apvienības "TAS.ES" jaunieši, 

pasākuma organizēšanā iesaistījās EJD 

vēstnese Talsu novadā - Kate Sūniņa. 

15. 
Konkurss "Izcilākie Talsu novada 

izglītojamie un pedagogi interešu izglītībā" 

Ir sagatavots IZCILNIEKU saraksts interešu 

izglītībā 2023./2024.māc.g. un iesniegts 

Izglītības pārvaldei. 

16. 

Kultūrizglītības programmas "Latvijas 

skolas soma" aktivitātes Talsu novada 

skolās. 

Valdemārpils vidusskolā notika interaktīvā 

Bungu koncertprogramma "80 dienas apkārt 

pasaulei" un koncerts "Latvijas svētkus 

sagaidot". Talsu pamatskolas audzēkņiem 

notika interaktīva performance "Ūdens 

miega negulēja", tikšanās ar rakstnieci 

Agnesi Vanagu, radošā nodarbība "Mana 

runa pārliecina" ,koncertprogramma 

"Tautasdziesma, kas tu esi". Pastendes 

pamatskolā - koncertstāsts "Latvijas Valsts 

veidošanās". Pūņu pamatskolā uzstājās 

Iluzionists Edžus. Sabiles pamatskolā notika 

interaktīva nodarbība "Glezniecība 

tradicionāli un netradicionāli". 

17. Atklātās nodarbības 

Talsu novada BJC tautas deju kolektīva 

"Graudiņi", bērnu vokālā ansambļa 

"Ķipari", keramikas, tehniskās jaunrades un 

šūšanas studijas atklātās nodarbības. 



53 
 

Piedalījās vecāki, Izglītības pārvaldes 

speciālists Jānis Rožlapa un iestādes vadība. 

18. 
Talsu novada BJC teātra studijas "Spēle" 

izrāde.  

Gada noslēguma izrādi "Muflīša lielā zivs" 

notika 22.maijā BJC.  

19. 
Probācijas dienesta pārstāvju vizīte Talsu 

novada Bērnu un jauniešu centrā 

Pārrunāti sadarbības aspekti darbā ar 

jauniešiem. 

20. 

Dalība profesionālās pilnveides seminārā 

"MI rīku izmantošanu skolotāju darbā" 

Talsu 2. vidusskolā 

Seminārā piedalījās 5 Talsu novada BJC 

pedagogi. 

21. 
Tautas deju festivāla "Latvju bērni danci 

veda" Ventspilī divi kopmēģinājumi 

Piedalās 9 izvirzītie kolektīvi. Sagatavota 

koncerta programma. 

22. 
Tautas deju festivāls "Latvju bērni danci 

veda" Ventspilī 

Festivāla lielkoncertā piedalās 9 deju 

kolektīvi. Dalībai festivālā nodrošināts 

transports, ēdināšana, informācijas aprite, 

kopmēģinājumi, lielkoncerta programma. 

Atbildīgās - Dace Sproģe un Dace 

Treinovska 

23. 

Talsu novada skolu un kultūras centru 

Mūsdienu un ritma deju kolektīvu darbības 

pārbaudes video priekšnesumu radošais 

konkurss. 

Video konkursā piedalījās 14 deju grupas 

dažādās vecuma kategorijās. Sagatavoti un 

nosūtīti rezultāti dalībniekiem. 

24. 
VUGD pārbaude. 14.05.2024. Atzinums Nr.22/12-3.8/48. Pārkāpumi 

netika konstatēti. 

25. 
Veselības inspekcijas pārbaude. 

20.05.2024. 

Pārkāpumi netika konstatēti. 

26. 

Pieredzes apmaiņa Talsu novada darbā ar 

jaunatni iesaistītajiem speciālistiem 

Pastendes Brīvā laika pavadīšanas un 

jauniešu centrā.  

Pārrunāts projekts "Digitālā darba ar 

jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās", 

aktualitātes darbā ar jaunatni Talsu novadā 

un iepazīts darbs ar jaunatni Pastendē. 

 

 


